

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: **Primaria sat. Ghidighici mun. Chisinau**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

Chisca Ion

reprezentanți ai ofertantului „ZEPTO”SR L

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: “ Lucrari pentru reconstructia instalatiilor electrice interioare si exterioare la Gimnaziul Ion T. Costin din satul Ghidighici, mun. Chisinau”

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA: 767 818,77 (Sapte sute saizeci si sapte mii opt sute optsprezece lei 77 bani .) lei MD.

La carea se adauga TVA: 153 563,75 (O suta cinzeci si trei mii cinci sute saizeci si trei lei 75bani) lei MD.

Total inclusiv TVA: 921 382,52 (Noua sute douazeci si unu mii trei sute optzeci si doi lei 52bani) lei MDL

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 45 zile lucratoare.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de:

60 (saizeci) zile, respectiv pînă la data de 26.08.2019 .

(durata în litere și în cifre)

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☒ nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data:25/iunie/2019

Chisca Ion , în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele.
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 % din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară în cuantum de 0% (din prețul total oferat) și constituie 0 mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 120 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 7 (sapte) zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 7 zile calendaristice

Data: 25/iunie/2019

Chisca Ion, în calitate de Administrator, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele „ZEPTO” SRL

(denumirea/numele ofertantului)

FORMULARUL F3.5

DECLARAȚIE

de neîncadrare în situațiile ce determină excluderea de la procedura de atribuire, ce vin în aplicarea art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015

Subsemnatul, Chisca Ion reprezentant împuternicit al ZEPTO SRL în calitate de ofertant/ofertant asociat, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedura de achiziție publică și sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în situația prevăzută la art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice, respectiv în ultimii 5 ani nu am fost condamnat prin hotărâre definitivă a unei instanțe judecătorești pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Subsemnatul, Chisca Ion reprezentant împuternicit al ZEPTO SRL, în calitate de ofertant/ofertant asociat, la procedura de achiziție publică de tip Cererea ofertelor de prețuri nr. ocds-b3wdp1-MD-1560197707289 din 10 iunie 2019 pentru atribuirea contractului de achiziție publică avînd ca obiect " Lucrări pentru reconstrucția instalațiilor electrice interioare și exterioare la Gimnaziul „Ion T. Costin” din satul Ghidighici, mun. Chișinău" codul CPV-45300000-0 la data de 25.06.2019 , organizată de „Primaria sat. Ghidighici mun. Chișinău” declar pe propria răspundere că:

- a) nu am intrat în proces de insolvabilitate ca urmare a hotărârii judecătorești;
- b) mi-am îndeplinit obligațiile de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale, în conformitate cu prevederile legale în vigoare în RM sau în țara în care sunt stabilit până la data solicitată;
- c) nu am fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărârea definitivă a unei instanțe judecătorești, pentru o faptă care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei greșeli în materie profesională;
- d) nu sunt inclus în Lista de interdicție a operatorilor economici.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare și selecție sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg ca autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Data completării: 25.06.2019

Nume/prenume: Chisca Ion

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARUL F3.6

DECLARAȚIE

privind conduita etică și neimplicarea în practici frauduloase și de corupere

Data: 25.06.2019

Numărul procedurii: ocde-b3wdp1-MD-1560197707289

Către: Primaria satul Ghidighici mun. Chișinău

Subsemnatul, Chisca Ion reprezentant împuternicit al ZEPTO SRL în calitate de ofertant/ofertant asociat, confirm prin prezenta că:

1. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociați ai lor nu este în relații care ar fi putut considerate ca un conflict de interese.
2. În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potențial, vom raporta imediat informația respectivă către autoritatea contractantă.
3. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, constrângere sau alte practici anticoncurențiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul prezentei licitații, conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul IPO10.
4. În legătură cu procedura respectivă de achiziție și cu orice contract care, eventual, ne va fi adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de plăți către angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele lor, care sînt implicați în achiziția publică, implementarea contractului și aprobarea plăților contractuale în numele autorității contractante.

Data completării: 25.06.2019

Nume/prenume: Chisca Ion

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARULF3.7

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT

1. Denumirea/numele: ZEPTO SRL
2. Codul fiscal: 1018600024415
3. Adresa sediului central: mun. Chisinau, str. Gradina Botanica, 14/3, of.307
4. Telefon: 069527409/069822963
- Fax: 022-49-08-14
- E-mail: zeptosrl@mail.ru
5. Certificatul de înregistrare: (EZTRAS) nr. 385482 din 22.05.2018;

(numărul, data înregistrării)

AGENTIA SERVICII PUBLICE DEPARTAMENTUL INREGISTRARE SI LICENTIERE A UNITATILOR DE DREPT

(instituția emitentă)

6. Obiectul de activitate, pe domenii:

(în conformitate cu prevederile din statutul propriu)

7. Certificat: 1360 28.09.2016, MINISTERUL DEZVOLTARII REGIONALE SI CONSTRUCTIILOR, Executarea lucrarilor specializate si instalatilor aferente constructiilor.
- (numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate)

9. Principala piață de afaceri: “Constructii de cladiri si/sau constructiile ingineresti, instalatii si retele tehnica-edilitare, reconstrucțiile, consolidările restaurările”
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr. d/o	Anul	Cifra de afaceri anuală, mii lei	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, echivalent mii dolari SUA
1.	2018	8 126,967	478,05
2			
3			
Media anuală:			

Nume/prenume: Chisca Ion

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARUL F3.9

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului: Iluminarea stradala s.Onitcani r.Criuleni
2. Numărul și data contractului: nr. 27 din 03.07.2018
3. Denumirea/numele beneficiarului: Primaria s.Onitcani r.Criuleni
4. Adresa beneficiarului: Primaria s.Onitcani r.Criuleni
5. Țara: Republica Moldova
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: Antreprenor
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - antreprenor asociat
 - subantreprenor
7. Valoarea contractului
 - a) inițială
242322,31 lei MDL/ 14252,23 dolari SUA
 - b) finală
242322,31 lei MDL/ 14252,23 dolari SUA
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu au fost
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
 - a) contractată: 1
 - b) efectiv realizată 10 zile
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor 17/1 17.07.2018
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: nu sunt
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Lista lucrărilor similare executate în ultimii 5 ani, în care să se conțină cel puțin un contract de lucrări similare a cărei valoare să nu fie mai mică de 75% din valoarea viitorului contract sau valoarea cumulată a tuturor contractelor executate în ultimul an de activitate să fie egală cu sau mai mare decât valoarea viitorului contract, vedeti

„FORMULARUL F3.10”

Nume/prenume: Chisca Ion
Funcția în cadrul firmei: Administrator
Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARUL F3.10**DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE ÎN ULTIMUL AN DE ACTIVITATE****(Декларация о схожем опыте)**

Nr. crt.	Obiect contract	Denumirea/nume beneficiar/Adresa	Calitatea antreprenorului ^{*)}	Preț contract/valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor
1	Lucrări de modernizare a sistemului public de iluminare Cărbuna, r. Ialoveni	Primaria Carbuna, r. Ialoveni	contractant unic	145.961,75	0.3	Nr. 09/1 din 02.07.2018
2	Montarea rețelei de iluminare publică	P. Micleuseni, r. Strasenii	contractant unic	145.926,28	0.33	Nr.5/1 din 05.07.2018
3	Iluminarea stradală s. Onitcani r. Criuleni	P. Onitcani, r. Criuleni	contractant unic	242.322,31	0.4	Nr.17/1 din 17.07.2018
4	Montarea sistemului electric	Gimnaziul Mihai Eminescu Nisporeni	contractant unic	238.587,65	0.36	Nr.18/1 din 18.07.2018
5	Renovarea rețelei de iluminat public din s. Obileni	Primaria Obileni, r. Hincești	contractant unic	238.636,31	0.46	Nr.10/2 din 13.08.2018
6	Lucrări de modernizare a sistemului de canalizare și montarea rezervorului subteran pentru apă menajeră	Gimnaziul Ion Creangă s. Cania, r. Cantemir	contractant unic	99.972,12	0.5	Nr.04/1 din 04.09.2018
7	Lucrări de montare a rețelei de iluminat public în satul Fîntînița	Primaria Fîntînița, R. Drochia	contractant unic	157.321,33	0.5	Nr.14/1 din 13.08.2018
8	Renovarea și restabilirea parcului din preajma traseului M2 Chișinău-Soroca din s. Tîntareni (Lucrări de pavare)	Primaria Tîntareni, r. Telenesti	contractant unic	238.887,91	1.5	Nr.05/1 din 05.10.2018

9	Iluminarea stradala in com. Pinzarenii	Primaria Pinzarenii, r. Falesti	contractant unic	235.248,19		
10	Lucrari de iluminare stradala din s.Mascauti	Primaria Mascauti, r. Criuleni	contractant unic	177.127,57	0.4	Nr.10/1 din 10.09.2018
11	Renovarea rețelei de iluminat public	Semionovca, r. Stefan Voda	contractant unic	237.723,00	5	Nr 26/9 din 27.09.2018
12	Extinderea sistemului de iluminare stradala in s. Gura Bicuii r. Anenii Noi	Primaria Gura Bicuii, r. Anenii Noi	subantreprenor	116.780,02	0.23	Nr.1 din 12.09.2018
13	Restabilirea și modernizarea sistemului de iluminat stradal în com.Șuri, s.Șuri și Șurii Noi	Primaria Suri, r. Drochia	contractant unic	287.838,92	0.6	Nr.27/2 din 27.09.2018
14	Lucrări de extindere a iluminării stradale s. Țareuca și s. Țahnauți	Primaria Tareuca, r. Rezina	contractant unic	283.452,50	0.6	Nr.16 din 25.10.2018
15	Lucrări de amenajare a teritoriului prin pavarea trotuarelor de pe str. Suveranității (între str.Decebal și str. 300 de ani) or.Glodenii	Primaria orașului Glodeni	contractant unic	229.923,60	1.1	Nr.7/5 din 7.11.2018
16	Lucrări de amenajare a teritoriului prin pavarea trotuarelor pe str.Stefan cel Mare (între str.M. Eminescu și Tricolorului) or.Glodenii	Primaria orașului Glodeni	contractant unic	428.476,67	2	Nr. 4/1 din 27.12.2018
17	Iluminare stardala primaria s.Colibasi, r-nul Cahul	P. Colibasi, r. Cahul	contractant unic	264.986,01	0.46	Nr.30/1 din 30.10.2018
18	Reparatia sistemului de iluminat stradal in s. Constantinovca si s. Pervomaisc, r-nul Causeni	P. Pervomaisc Causeni	contractant unic	238.898,28	0.5	Nr.19/1 din 19.11.2018
19	Extinderea iluminării stradale în s. Grigorievca	Primaria Grigorievca	contractant unic	132.258,86	0.16	Nr. 18/1 Din 18.11.2018

20	Renovarea interioară a pereților tavanelor casei de cultură din s.Iurceni, r-nul Nisporeni	P. Iurceni, r. Nisporeni	contractant unic	546.167,79	1.2	18/1 Din 18.12.2018
21	Extinderea sistemului de iluminat stradal din s Cusmirca	Primaria Cusmirca	contractant unic	136.070,99	0.5	№ 62 din 28.12.2018
22	Iluminareastradală de la PT-62U,PT-65U,PT-67U din sat. Ecaterinovca, r-ulCimislia	Primaria Ecaterinovca Cimislia	contractant unic	195.499,94	0.5	№ 61 din 27.12.2018
23	Lucrari de iluminare stradala din s. Mascauti, r. Criuleni	Primaria Mascauti Criuleni	contractant unic	119092,18	0.3	№ 29 din 26.10.2018
24	Lucrari de montare a rețelei de iluminat public din or. Criuleni la 2 sectoare de case	Primaria Orasului Criuleni	contractant unic	249 996,84	0.4	№ 66 din 07.02.2019
25	Lucrari de renovare a rețelei de iluminat public din sat. Milestii Mici r-nul. Ialoven	Primaria sat. Milestii Mici r-nul. Ialoven	contractant unic	199 975,51	0.3	№ 67 din 19.02.2019
26	Lucrari de iluminare stradala in s.Pinzareni r.Falesti	Primaria s.Pinzareni r.Falesti	contractant unic	200186,66	0.3	№ 74 din 22.03.2019
27	Lucrari de iluminare stradala in sat. Tetcani, r. Briceni	Primaria sat. Tetcani r. Briceni	contractant unic	248838,52	0.5	№ 71 din 21.03.2019
28	Lucrari de reparati a rețelei de iluminat public din s. Borceag, r. Cahul	Primaria s. Borceag r. Cahul	contractant unic	249560,00	0.5	№ 65 din 01.02.2019
29	Lucrari de iluminare stradala din s.Başcalia, r-nul Basarabeasca	Primaria s.Başcalia, r-nul Basarabeasca	contractant unic	119200,00	0.5	№ 56 din 17.10.2018
30	Lucrari de reparatie si modernizare a rețelei de iluminare publica sat. Cioresti r-nul. Nisporeni	Primaria com. Cioresti r. Nisporeni	contractant unic	118652,52	0.3	№ 56 din 17.12.2018
31	Lucrari de reconstrucie si modernizarea iluminatului stradal in s. Gauzeni	Primaria s. Gauzeni	contractant unic	387742,42	2	№ 83 din 16.04.2019
32	Lucrari de montare a rețelei de iluminare stradala in sat. Voinova, r-nul. Straseni	Primaria sat. Voinova, r-nul. Straseni	contractant unic	423408,66	0.5	№ 80 din 12.04.2019

33	Lucrari de modernizare a sistemului de iluminare	Primaria Carbuna, r. Ialoveni	contractant unic	299532,36	0.4	№ 79 din 09.04.2019
34	Lucrari de montare a rețelei de iluminare stradala publica	PRIMARIA COMUNEI ZAIM	contractant unic	298347,31	0.5	№ 78 din 09.04.2019

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Nume/prenume: Chisca Ion
 Funcția în cadrul firmei: Administrator
 Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARUL F3.11

DECLARAȚIE

privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Cantitatea	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.	Scara 6-10m	buc	4	proprii
2.	Masina de gaurit electrice	buc	12	proprii
3.	Surubelnite	set	12	proprii
4.	Masina de taiat	buc	4	proprii
5.	Aspiratoare	buc	1	proprii
6.	Autocamion	buc	4	proprii
7.	Autoturism	buc	3	proprii
8.	Instrumente	set	8	proprii
9.	Multimetru	buc	6	proprii
10.	Laser	buc	1	proprii
11.	Camion 12t	buc	1	proprii
12.	Auto Turn Renault	buc	1	arenda
13.	Masina de foraj	buc	1	arenda
14.	Maina de tait asfalt	buc	1	proprii
15.	Ciocan pneumatic	buc	10	proprii
16.	Schele h-3-6m	buc	1	proprii
17.	Polizor unghiular	buc	7	proprii
18.	Aparat de sudat	buc	3	proprii
19.	Prese hidraulice	buc	2	proprii
20.	Cabestane hidraulice	buc	3	proprii
21.	Polizoz de sant	buc	1	proprii
22.	Autobasculanta 16t	buc	1	arenda
23.	Pompe de apa	buc	2	proprii
24.	Generator 9 kW	buc	2	proprii
25.	Set de efectuarea mansoanelor	buc	1	proprii
26.	Plata compactore	buc	1	proprii
27.	Masina de taiat asfalt	buc	1	proprii
28.	Betoniera 200 l	buc	2	proprii
29.	Demolator 28 J	buc	2	proprii
30.	Compactor mecanic	buc	1	proprii
31.	Set instrumente constructii	buc	7	proprii

Nume/prenume: Chisca Ion

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARUL F3.12

DECLARAȚIE privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în muncă în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
	1	2	3	4	5
1.	Diriginte de șantier	Superioare	7	25	Nr.1360 28.09.2016
2.	Diriginte de șantier	Superioare	6	15	Nr.3754 25.05.2017
3.	Diriginte de șantier	Superioare	6	15	Nr.0325 19.03.2015
4.	Electrician autorizat gradul 2	Superioare	7	25	Nr.2645 27.02.2017
5.	Inginer	Superioare	5	17	
6.	Inginer	Superioare	7	20	
7.	Maistru	Superioare	8	32	
8.	Maistru	medii	5	10	
9.	Maistru	medii	7	9	
10.	Muncitor	medii	9	15	
11.	Muncitor	medii	2	7	
12.	Muncitor	medii	5	9	
13.	Muncitor	medii	12	18	
14.	Muncitor	medii	2	8	
15.	Muncitor	medii	3	12	
16.	Muncitor	medii	5	11	
17.	Muncitor	medii	6	8	

Nume/prenume: Chisca Ion
 Funcția în cadrul firmei: Administrator
 Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARUL F3.13

**LISTA SUBCONTRACTORILOR
ȘI PARTEA/PĂRȚILE DIN CONTRACT CARE SUNT
ÎNDEPLINITE DE ACEȘTIA**

Nr. d/o	Numele și adresa subantreprenorilor	Activități din contract	Valoarea aproximativă	% din valoarea contractului
1.	Nu avem subcontractati	-	-	-
2.				
3.				
4.				

Data completării: 25.06.2019

Nume/prenume: Chisca Ion

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARUL F3.14

INFORMAȚII PRIVIND ASOCIEREA

în vederea participării la procedura de adjudecare a executării obiectivului de investiție

Nu avem asociați

(denumirea)

(forma de licitație _____)

1. Părți contractante (agenți economici)

- a) _____
- b) _____
- c) _____

2. Adrese, telefon, telefax a oficiilor partenerilor (părți contractante):

- a) _____
- b) _____
- c) _____

3. Informații privind modul de asociere:

3.1. Data încheierii contractului de asociere _____

3.2. Locul și data înregistrării asociației _____

3.3. Activități economice ce se vor realiza în comun _____

3.4. Contribuția fiecărei părți la realizarea activităților economice comune convenite _____

3.5. Valoarea și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat _____

3.6. Condiții de administrare a asociației _____

3.7. Modalitatea de împărțire a rezultatelor activității economice comune desfășurate _____

3.8. Cauze de încetare a asociației și modul de împărțire a rezultatelor lichidării _____

3.9. Repartizarea fizică, valorică și procentuală între fiecare asociat pentru executarea obiectivului supus licitației _____

3.10. Alte cauze _____

Data completării: 25.06.2019

Nume/prenume: Chisca Ion

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

**Primaria sat. Ghidighici mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari pentru reconstructia instalatiilor electrice interioare si exterioare la
Gimnaziul Ion T. Costin din satul Ghidighici, mun. Chisinau**

Valoarea de deviz 884 609,41 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Montarea utilajului				
1	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	1,00	54,963	54,963
2		Corp pentru post КП-101	buc	1,00	66,00	66,00
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 395x310x150, ШИМП-1-0 74 Y2	buc	1,00	124,497	124,497
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,00	46,947	281,683
5		Intreruptor I=40A, BA47-29/3P/C40	buc	1,00	63,00	63,00
6		Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/B16	buc	1,00	16,00	16,00
7		Intreruptor I=10A, BA47-29/1P/B10	buc	1,00	15,00	15,00
8		Sini de distribuire izolata "zero" /НулеваярабочаяшинаШНИ-6x9-6-Y2-C YNN10-69-6-6C2-K07	buc	1,00	12,00	12,00
9		Sini de protectie "zero" /	buc	1,00	12,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
		Нулеваязащитнаяшина РЕ 6x9 6/2 YNN11-14-100				
10	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 395x310x150, ШМП-1-0 74 У2	buc	1,00	124,497	124,497
11		Stecher mobil/Вилкапереносная 32А ССИ-034	buc	1,00	62,00	62,00
12	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 405x320x125,ЩРВ-48з-1	buc	1,00	124,497	124,497
13	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	10,00	46,947	469,472
14		Intreruptor/Выключатель , 3-х полюсн, I=63А ВН-32/3Р/63А	buc	1,00	70,00	70,00
15		Intreruptor I=25А, ВА47- 29/3Р/В25	buc	1,00	60,00	60,00
16		Intreruptor I=25А, ВА47- 29/3Р/В25	buc	4,00	60,00	240,00
17		Intreruptor I= 10А, ВА47-29/1 Р/В 10	buc	2,00	15,00	30,00
18	08-01-015- 10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV,ОПВ-С/4	set	1,00	585,996	585,996
19		Крос-Модуль 4Р 4x7	buc	1,00	40,00	40,00
20		Sini de protectie "zero" /Нулеваязащитнаяшина РЕ 6x9 6/2 YNN11-14-100	buc	1,00	12,00	12,00
21	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 540x600x120, ЩРВ-72з-1	buc	1,00	124,497	124,497
22	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	26,00	46,947	1 220,627
23		Intreruptor/Выключатель, 3-х полюсн, I=32А ВН-32/3Р/32А	buc	1,00	70,00	70,00
24		Intreruptor I=16А, ВА47-29/1 Р/С 16	buc	1,00	16,00	16,00

1	2	3	4	5	6	7
25		Intreruptor I= 10A, BA47-29/1 P/B 10	buc	15,00	15,00	225,00
26		Intreruptor diferential I=20A, АДТ-32 2P	buc	6,00	200,00	1 200,00
27	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	3,00	357,098	1 071,293
28		Sini de protectie "zero" Нулеваязащитнаяшина PE 6x9 24/2 YNN11-24-100	buc	1,00	12,00	12,00
29		Крос-Модуль 4P 4x11	buc	1,00	55,00	55,00
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 620x310x120, ЦРВ-483-1	buc	1,00	124,497	124,497
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	18,00	46,947	845,05
32		Intreupator/ Выключатель , 3-х полюсн, I=25A ВН-32/3P/25A	buc	1,00	70,00	70,00
33		Intreruptor I= 10A, BA47-29/1 P/B 10	buc	9,00	15,00	135,00
34		Intreruptor diferential I=20A, АДТ-32 2P	buc	6,00	200,00	1 200,00
35		Sini de protectie "zero" /Нулеваязащитнаяшина PE 6x9 16/2 YNN11-16-100	buc	1,00	12,00	12,00
36		Крос-Модуль 4P 4x7	buc	1,00	40,00	40,00
37	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 620x310x120, ЦРВ-483-1	buc	1,00	124,497	124,497
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	16,00	46,947	751,155
39		Intreupator/ Выключатель , 3-х полюсн, I=25A ВН-32/3P/25A	buc	1,00	70,00	70,00
40		Intreruptor I=16A, BA47-29/1 P/C 16	buc	1,00	16,00	16,00
41		Intreruptor I= 10A, BA47-29/1 P/B 10	buc	7,00	15,00	105,00

1	2	3	4	5	6	7
42		Intreruptor diferential I=20A, АВДТ-32 2Р	buc	5,00	200,00	1 000,00
43		Sini de protectie "zero" /Нулеваязащитнаяшина РЕ 6x9 16/2 YNN11-16-100	buc	1,00	12,00	12,00
44		Крос-Модуль 4Р 4x7	buc	1,00	40,00	40,00
45	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 265x440x120, ЩРn-483-1	buc	1,00	124,497	124,497
46	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	11,00	46,947	516,419
47		Intreruptor diferential I=20A, ВДІ-63 4Р	buc	1,00	350,00	350,00
48		Intreruptor I= 10A, BA47-29/1 P/C 10	buc	7,00	15,00	105,00
49		Intreruptor I=16A, BA47-29/1 P/B 16	buc	1,00	16,00	16,00
50		Sini de protectie "zero" /Нулеваязащитнаяшина РЕ 6x9 8/2 YNN11-08-100	buc	1,00	12,00	12,00
51		Крос-Модуль 4Р 4x11	buc	1,00	55,00	55,00
52	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 620x310x120, ЩРН-243-1	buc	1,00	124,497	124,497
53	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,00	46,947	375,578
54		Intrerupator/ Выключатель , 3-х полюсн, I=25А ВН-32/3Р/25А	buc	1,00	70,00	70,00
55		Intreruptor I=16A, BA47-29/1 P/C 16	buc	1,00	16,00	16,00
56		Intreruptor diferential I=20A, АВДТ-32 2Р	buc	4,00	200,00	800,00
57		Sini de protectie "zero" /Нулеваязащитнаяшина РЕ 6x9 8/2 YNN11-08-100	buc	1,00	12,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
58		Sina de distribuire "zero" /НулеваярабочаяшинаШНИ- 6x9-8-Y2-CYNN10-69-6-8C2- K07	buc	1,00	12,00	12,00
59	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 180x188x96, KMPH2/9	buc	1,00	124,497	124,497
60	08-01-081- 1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2(KMY11)	buc	4,00	190,863	763,451
61	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare TƏ15	buc	2,00	46,947	93,894
62	08-03-593- 6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa,НПП 1301	100 buc	0,17	8 627,365	1 466,652
63	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2,OPL/S236	100 buc	2,56	30 550,76	78 209,946
64	08-03-594- 1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 ASM/S136	100 buc	0,28	19 661,079	5 505,102
65	08-03-593- 10	Indicatori de iluminat de perete Mars	100 buc	0,07	4 510,20	315,714
66	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2,LZ236	100 buc	0,23	27 050,761	6 221,675
67	08-03-594- 9	Corp de iluminat cu lampi luminescente pe console Alinda 5950K	100 buc	0,08	130 300,525	10 424,042
68	08-03-596- 3	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, W: 500 LEADERUM 150	100 buc	0,12	15 444,483	1 853,338
69	08-03-596-	Proiector, montat separat pe	100	0,14	17 965,479	2 515,167

1	2	3	4	5	6	7
	3	constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, W: 500 OC-801-01-88	buc			
70	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4,PRB/R418	100 buc	0,16	29 525,437	4 724,07
71		Bec luminiscent LB36W	buc	616,00	12,00	7 392,00
72		Bec luminiscent LB18W	buc	68,00	10,00	680,00
73		Bec luminiscent Osram Dulux 11W	buc	26,00	6,00	156,00
74		Bec Osram 150W	buc	13,00	10,00	130,00
75		Bec ЛЕИЦ-36 Э	buc	10,00	9,00	90,00
76	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa C16-122-6/250	100 buc	0,14	2 846,229	398,472
77	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa C56-1246/250	100 buc	0,14	3 371,171	471,964
78	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa C056-188 6/250	100 buc	0,14	4 155,186	581,726
79	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa AI 10-222-6/250	100 buc	0,11	3 581,536	393,969
80	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa PA 16-254	100 buc	0,07	3 737,30	261,611
81	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa PA 16-228	100 buc	0,74	3 931,777	2 909,515
82	08-03-591-12	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa PC16-493	100 buc	0,20	15 038,605	3 007,721
83	08-03-591-12	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa PC16-277	100 buc	0,13	15 538,60	2 020,018
84		Сарас "Юлиг" cu 4 locuri	buc	5,00	12,00	60,00
85	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara CCI-115	100 buc	0,07	9 176,50	642,355

1	2	3	4	5	6	7
86		Stecher mobil/ Вилкапереносная ССИ-015	buc	0,00	0,00	0,00
87	08-03-604-1	Sonerie electrica cu buton M3M1	100 seturi	0,04	6 567,45	262,698
88		Cutie de distributie/ Коробка распаечная KM41237	buc	70,00	12,00	840,00
89		Cutie de montare / Коробка установочная KM41235	buc	25,00	17,00	425,00
90		Cutie de distributie/ Коробка распаечная KM41004	buc	50,00	11,00	550,00
91		Cutie de distributie/Коробка распаечная KM41002	buc	150,00	8,00	1 200,00
92	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m CLN 10-050-050 cu sarcas	100 m	6,96	6 545,364	45 555,733
93		Placa /ПластинаCLPISH-050	buc	345,00	4,00	1 380,00
94	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m CLP 10-050-150	100 m	1,86	11 545,364	21 474,377
95	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m CKK 10-025-025	100 m	2,05	5 924,156	12 144,52
96	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m CKK 10-025-025	100 m	0,26	5 924,158	1 540,281
97		Perete despartitor/ Разделительная перегородка CLP1F-050-2	buc	93,00	40,00	3 720,00
98		Шпилька M8 L=1m CLW10-TM-08	buc	170,00	15,00	2 550,00
99		Suport de fixare/ Площадка фиксаторная CLW10-CR	buc	170,00	6,00	1 020,00
100		Suport /Держатель потолочный CLW10-DR	buc	170,00	15,00	2 550,00
101	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m	15,70	1 181,016	18 541,952
102	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,22	1 400,727	308,16

1	2	3	4	5	6	7
103	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	1,80	3 444,64	6 200,352
104	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,633	2 741,902	1 735,624
105	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	13,22	593,344	7 844,008
106	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	27,26	524,096	14 286,857
107	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,25	902,052	1 127,565
108		Cablu BBГHГ(A)-LS 3*1,5	m	1 575,00	7,50	11 812,50
109		Cablu BBГHГ(A)-LS 3*2,5	m	1 172,00	11,70	13 712,40
110		Cablu BBГHГ(A)-LS 2*1,5	m	150,00	6,50	975,00
111		Cablu BBГHГ(A)-LS 5*10	m	15,00	70,00	1 050,00
112		Cablu BBГHГ(A)-LS 5*4	m	173,00	38,00	6 574,00
113		Cablu BBГHГ(A)-LS 5*1,5	m	69,00	14,00	966,00
114		Cablu BBГHГ(A)-LS 4*1,5	m	60,00	13,00	780,00
115		Cablu BBГHГFRLS 2x1.5	m	32,00	16,00	512,00
116		Cablu BBГHГFRLS 3x1.5	m	170,00	18,00	3 060,00
117		Cablu BBГHГFRLS 3x2.5	m	32,00	22,00	704,00
118		Cablu BBГHГ- 2*1.5	m	15,00	6,40	96,00
119		Cablu BBГHГ- 3*1.5	m	271,00	7,25	1 964,75
120		Cablu BBГHГ- 3*2.5	m	480,00	11,50	5 520,00
121		Cablu BBГЭHГ(A)-LS-3*2.5	m	77,00	11,70	900,90
122	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2 ПБ 1 x6	100 m	1,00	2 465,068	2 465,068

1	2	3	4	5	6	7
123		Conductor ПВС 5x6 L=20m	m	20,00	50,00	1 000,00
		<i>Total</i>	Lei			342 354,856
		Total Montarea utilajului Inclusiv salariu				342 354,856 82 487,039
		1.2. Materiale pentru utilajul de paratrasnet				
124	RpEH04B	Montarea conductorului de captare pe acoperisuri din tigla, executat din otel rotund zincat. Materiale marunte (aliaj, grund, electrozi, etc.) din val. mat. explicitate=1,02	m	840,00	54,938	46 147,584
125		Otel rotund zincat, diametru 8 mm	m	840,00	40,00	33 600,00
126		Suport/ Держательпроводника 177 VA Rd8	buc	1 040,00	17,00	17 680,00
127		Suport/ Держательпроводника 132 VA Rd8	buc	230,00	45,00	10 350,00
128	08-02-472- 1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	2,55	3 416,89	8 713,07
129	RpEH03B	Piesa de racordare a instalatiei la jgheaburi, acoperis, etc. Materiale marunte (sirna, aliaj, etc.) din val. mat. explicitate=1,25	buc	55,00	166,70	9 168,511
130		Vario-соединитель 249/ST Rd8	buc	55,00	40,00	2 200,00
131	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	1,20	1 550,728	1 860,874
		<i>Total</i>	Lei			129 720,039
		Total Materiale pentru utilajul de paratrasnet Inclusiv salariu				129 720,039 46 344,631
		1.3. Lucrari de demontare				
132	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	137,00	12,685	1 737,872
133	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau	buc	75,00	3,46	259,47

1	2	3	4	5	6	7
		inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)				
134	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	2,00	339,041	678,082
135	RpEG17C	Demontarea tablourilor electrice : bloc electric de apartament	buc	1,00	21,911	21,911
136	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	21,00	3,46	72,652
137	RpEN04A	Demontarea pilonilor	buc	1,00	64,579	64,579
		<i>Total</i>	Lei			2 834,566
		Total Lucrari de demontare Inklusiv salariu				2 834,566 2 834,566
		<i>Total</i>	Lei			474 909,461
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			29 624,903
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			23 085,579
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			100 066,339
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			37 661,177
		<i>Total</i>				665 347,459
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				665 347,459 131 666,236
		2. Lucrari de constructie				
138	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	18,75	45,555	854,147
139	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	18,75	30,972	580,727

1	2	3	4	5	6	7
140	RpCU06C1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	715,00	31,737	22 691,955
141	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	150,00	7,982	1 197,375
		<i>Total</i>	Lei			25 324,204
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			5 215,321
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			4 428,232
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 098,065
		<i>Total</i>				37 065,822
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				37 065,822 23 179,204
		3. Utilaj				
142		Dulap/ Щит ЩМП-1-0 74У2	buc	2,00	1 250,00	2 500,00
143		Dulap ЩРВ723-1	buc	1,00	652,00	652,00
144		Dulap ЩРВ-483	buc	4,00	600,00	2 400,00
145		Dulap ЩРН-24з-1	buc	1,00	400,00	400,00
146		Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV ,ОПС-В/4Р	buc	1,00	450,00	450,00
147		Ceas electronic В76СМ-4	buc	1,00	360,00	360,00
148		Intreupator/ Выключательнагрузки, 4-х полюсн, I=40А СОМО-С	buc	1,00	80,00	80,00
149		Taimer ТЭ15	buc	2,00	300,00	600,00
150		Scara pentru aprovizionarea corpurilor de iluminat 3m Zarges	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
151		Proiector LEADER UM 150	buc	12,00	1 150,00	13 800,00
152		Proiector OC-801-01-8B	buc	14,00	700,00	9 800,00
153		Indicatori de iluminat de perete Mars	buc	7,00	125,00	875,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			34 417,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			344,17
		<i>Total</i>				34 761,17
		Total Utilaj Inclusiv salariu				34 761,17

		Total	Lei	737 174,51	
		TVA	20 %	147 434,90	
		Total deviz: Inclusiv salariu			884 609,41

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Lucrari pentru reconstructia instalatiilor electrice interioare si exterioare la
Gimnaziul Ion T. Costin din satul Ghidighici, mun. Chisinau

Valoarea de deviz 884 609,41 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 061,78	41,56	85 687,575
2.	7122050013400	Zidar	h-om	147,50	31,93	4 709,675
3.	7137010011500	Electrician	h-om	2,25	57,66	129,735
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	1,12	57,66	64,579
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	796,29	57,66	45 914,082
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	40,875	31,93	1 305,139
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	33,00	31,93	1 053,69
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	500,50	31,93	15 980,965
		Total manopera				154 845,48

Materiale:

1.	0065467579956	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa PC16-277	buc	13,00	125,00	1 625,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,033	10 500,00	346,50
3.	101161420	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	m	255,00	25,00	6 375,00
4.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,8782	35,00	65,737
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,065	65,00	524,225
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	330,665	2,00	661,33
7.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	5,88	45,00	264,60
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	409,2716	5,00	2 046,358
9.	101937322	Otel fisie necalmat 40x4 mm	m	63,30	17,00	1 076,10
10.	1019852	Vopsea	kg	1,266	35,00	44,31
11.	1115009129	Clema ZVI s-4mm	100 buc	6,7524	60,00	405,144
12.	12243564678965	Corp de iluminat LZ236	buc	23,00	215,00	4 945,00
13.	2354356467	Corp de iluminat ASM/S136	buc	28,00	155,00	4 340,00
14.	2710403701629	Banda de otel 70x4 mm	kg	20,625	215,00	4 434,375
15.	2710403702960	Banda otel	kg	13,75	215,00	2 956,25
16.	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	137,50	1,20	165,00
17.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	137,50	0,50	68,75
18.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	137,50	0,25	34,375
19.	300345845	Suport/ Держательпроводника 132 VA Rd8	buc	230,00	45,00	10 350,00
20.	315465546934	Suport /Держатель потолочный CLW10-DR	buc	170,00	15,00	2 550,00
21.	324356767	KMY11	buc	4,00	132,00	528,00

22.	32543584466	Dulap ІЩРВ-483	buc	4,00	600,00	2 400,00
23.	325465843544	Otel rotund zincat, diametru 8 mm	m	840,00	40,00	33 600,00
24.	3453421654366	Canal metalic lungime 3 m CLN 10-050-050 cu capac	m	696,00	50,00	34 800,00
25.	34543678	Fir electrice ПВ 1 x6	m	100,00	7,50	750,00
26.	3455789034676	Interrupator/Выключатель, 3-х полюсн, I=32A ВН-32/3P/32A	buc	1,00	70,00	70,00
27.	34654376428798	Teava din vinilplast 20 mm	m	120,00	4,00	480,00
28.	34654783465467	Interrupator cu o clapa C16-122-6/250	buc	14,00	15,00	210,00
29.	346554789932	Teava din otel 25 mm	m	180,00	25,00	4 500,00
30.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,3297	650,00	214,305
31.	43254688	Corp de iluminat НПП 1301	buc	17,00	40,00	680,00
32.	4345690436544	Perete despartitor/ Разделительная перегородка CLP1F-050-2	buc	93,00	40,00	3 720,00
33.	435456878333	Taimer ТЭ15	buc	2,00	300,00	600,00
34.	435467344	Dulap/ Щит ЩМП-1-0 74У2	buc	2,00	1 250,00	2 500,00
35.	435468123444	Dulap ІЩРВ723-1	buc	1,00	652,00	652,00
36.	43546894342	Cablu ВВГнг(А)-LS 3*1,5	m	1 575,00	7,50	11 812,50
37.	435468943421	Cablu ВВГнг(А)-LS 3*2,5	m	1 172,00	11,70	13 712,40
38.	4354689434210	Cablu ВВГнг- 2*1.5	m	15,00	6,40	96,00
39.	4354689434211	Cablu ВВГнг- 3*1.5	m	271,00	7,25	1 964,75
40.	4354689434212	Cablu ВВГнг- 3*2.5	m	480,00	11,50	5 520,00
41.	4354689434213	Cablu ВВГЭнг(А)-LS-3*2.5	m	77,00	11,70	900,90
42.	4354689434214	Conductor ПВС 5x6 L=20m	m	20,00	50,00	1 000,00
43.	435468943422	Cablu ВВГнг(А)-LS 2*1,5	m	150,00	6,50	975,00
44.	435468943423	Cablu ВВГнг(А)-LS 5*10	m	15,00	70,00	1 050,00
45.	435468943424	Cablu ВВГнг(А)-LS 5*4	m	173,00	38,00	6 574,00
46.	435468943425	Cablu ВВГнг(А)-LS 5*1,5	m	69,00	14,00	966,00
47.	435468943426	Cablu ВВГнг(А)-LS 4*1,5	m	60,00	13,00	780,00
48.	435468943427	Cablu ВВГнгFRLS 2x1.5	m	32,00	16,00	512,00
49.	435468943428	Cablu ВВГнгFRLS 3x1.5	m	170,00	18,00	3 060,00
50.	435468943429	Cablu ВВГнгFRLS 3x2.5	m	32,00	22,00	704,00
51.	435468943443	Vario-соединитель 249/ST Rd8	buc	55,00	40,00	2 200,00
52.	435579436878	Bec luminiscent Osram Dulux 11W	buc	26,00	6,00	156,00
53.	43564790547	Sina de distribuie "zero" /НулеваярабочаяшинаШНИ-6x9-8-У2-CYNN10-69-6-8C2-K07	buc	1,00	12,00	12,00
54.	436456790436	Proiector LEADER UM 150	buc	12,00	1 150,00	13 800,00
55.	43654567589843	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa PC16-493	buc	20,00	120,00	2 400,00
56.	43654675894353	Canal metalic lungime 2 m CКK 10-025-025	m	231,00	40,00	9 240,00
57.	4365468435436	Tub gofrat d-25 mm	m	22,00	2,50	55,00
58.	4365468734	Corp de iluminat pe console Alinda 5950K	buc	8,00	1 200,00	9 600,00
59.	43654765845	Interrupator I=25A, BA47-29/3P/B25	buc	5,00	60,00	300,00
60.	4365478324667	Priza de fisa tip neingropat PA 16-254	buc	7,00	18,00	126,00
61.	43654793456	Suport/ Держательпроводника 177 VA Rd8	buc	1 040,00	17,00	17 680,00
62.	436554793456	Interrupator I=10A, BA47-29/1P/B10	buc	1,00	15,00	15,00
63.	43656589767	Canal metalic lungime 3 m CLP 10-050-150	m	186,00	100,00	18 600,00
64.	4365788564554	Corp de iluminat OPL/S236	buc	256,00	250,00	64 000,00
65.	436589346787	Stecher mobil/Вилка переносная 32A CCI-034	buc	1,00	62,00	62,00
66.	43659075645	Suport de fixare/ Площадка фиксаторная CLW10-CR	buc	170,00	6,00	1 020,00
67.	44568993456	Ceas electronic B76CM-4	buc	1,00	360,00	360,00

68.	4554793465457	Крос-Модуль 4Р 4х11	buc	1,00	55,00	55,00
69.	4565479435646	Indicatori de iluminat de perete Mars	buc	7,00	125,00	875,00
70.	45654798954	Proiector OC-801-01-8B	buc	14,00	700,00	9 800,00
71.	456579034656	Intreruptor I=16A, BA47-29/1 P/C 16	buc	3,00	16,00	48,00
72.	45658983464576	Intreruptor cu doua clape C056-188 6/250	buc	14,00	22,00	308,00
73.	45659945688	Sini de protectie "zero" Нулеваязащитнаяшина PE 6х9 24/2 YNN11-24-100	buc	1,00	12,00	12,00
74.	45678637247	Contactator KM 20-20	buc	3,00	125,00	375,00
75.	46436754784	Tub gofrat d-20 mm	m	1 570,00	2,00	3 140,00
76.	4645654756898	Priza de fisa tripolara CCI-115	buc	7,00	60,00	420,00
77.	46457995777	Scara pentru aprovizionarea corpurilor de iluminat 3m Zarges	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
78.	4654769457	Corp pentru post КП-101	buc	1,00	66,00	66,00
79.	4654786954	Corp de iluminat PRB/R418	buc	16,00	215,00	3 440,00
80.	46547899457	Priza de fisa tip neingropat PA 16-228	buc	74,00	22,00	1 628,00
81.	4657689695	Intreruptor I= 10A, BA47-29/1 P/B 10	buc	2,00	15,00	30,00
82.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3468	80,00	27,744
83.	5009062111	Papuci de cablu	buc	18,30	10,00	183,00
84.	5009109	Cirlig	buc	16,32	12,00	195,84
85.	5009113	Prezoane	buc	658,92	0,35	230,622
86.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,6066	102,00	61,872
87.	5465680456	Bec luminiscent LB18W	buc	68,00	10,00	680,00
88.	5465789054675	Cutie de distributie/Коробка распаечная KM41002	buc	150,00	8,00	1 200,00
89.	54657895466	Паса /ПластинаCLPISH-050	buc	345,00	4,00	1 380,00
90.	54665890456	Intreruptor I=40A, BA47-29/3P/C40	buc	1,00	63,00	63,00
91.	5467589436854	Intreruptor cu o clapa AI 10-222-6/250	buc	11,00	18,00	198,00
92.	5467689568	Bec luminiscent LB36W	buc	616,00	12,00	7 392,00
93.	5468954767	Intreruptor diferential I=20A, ВДІ-63 4Р	buc	1,00	350,00	350,00
94.	54694365799	Intrerupator/ Выключатель , 3-х полюсн, I=25A ВН-32/3P/25A	buc	3,00	70,00	210,00
95.	547658043676	Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/B16	buc	1,00	16,00	16,00
96.	54769043678444	Intreruptor diferential I=20A, АДТ-32 2P	buc	21,00	200,00	4 200,00
97.	5578686457989	Bec Osram 150W	buc	13,00	10,00	130,00
98.	56464767834	Sonerie electrica cu buton M3M1	buc	4,00	30,00	120,00
99.	565789435646	Intreruptor I= 10A, BA47-29/1 P/C 10	buc	7,00	15,00	105,00
100.	56579034666	Бес ЛЕЦ-36 Э	buc	10,00	9,00	90,00
101.	566809436456	Intreruptor I=16A, BA47-29/1 P/B 16	buc	1,00	16,00	16,00
102.	567689034676	Крос-Модуль 4Р 4х7	buc	3,00	40,00	120,00
103.	567894567577	Шпилька M8 L=1m CLW10-TM-08	buc	170,00	15,00	2 550,00
104.	56805467578	Intreruptor I= 10A, BA47-29/1 P/B 10	buc	31,00	15,00	465,00
105.	57657045466	Intrerupator/ Выключательнагрузки, 4-х полюсн, I=40A СОМО-С	buc	1,00	80,00	80,00
106.	57680085477	Stecher mobil/ Вилкапереносная CCI-015	buc	0,00	0,00	0,00
107.	579054657884	Sini de protectie "zero" /Нулеваязащитнаяшина PE 6х9 16/2 YNN11-16-100	buc	2,00	12,00	24,00

108.	6456894365466	Cutie de distributie/ Коробка распаечная KM41237	buc	70,00	12,00	840,00
109.	646899034666	Intreruptor/Выключатель , 3-х полюсн, I=63A ВН-32/ЗР/63А	buc	1,00	70,00	70,00
110.	654879346547	Intreruptor cu doua clape C56-1246/250	buc	14,00	20,00	280,00
111.	656803467	Sini de distribuire izolata "zero" /НулеваярабочаяшинаШНИ-6х9-6-У2-С YNN10-69-6-6C2-K07	buc	1,00	12,00	12,00
112.	65709436547	Cutie de montare / Коробка установочная KM41235	buc	25,00	17,00	425,00
113.	65879547657	Сарас "Юлиг" cu 4 locuri	buc	5,00	12,00	60,00
114.	678045646723	Крос-Модуль 4Р 4х11	buc	1,00	55,00	55,00
115.	79658658934	Sini de protectie "zero" /Нулеваязащитнаяшина РЕ 6х9 6/2 YNN11-14-100	buc	1,00	12,00	12,00
116.	8995475689	Sini de protectie "zero" / Нулеваязащитнаяшина РЕ 6х9 6/2 YNN11-14-100	buc	1,00	12,00	12,00
117.	908436546783	Sini de protectie "zero" /Нулеваязащитнаяшина РЕ 6х9 8/2 YNN11-08-100	buc	2,00	12,00	24,00
118.	987978634666	Cutie de distributie/ Коробка распаечная KM41004	buc	50,00	11,00	550,00
119.	99802345355	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV ,ОПС-В/4Р	buc	1,00	450,00	450,00
120.	99803434555	Dulap ЩРН-24з-1	buc	1,00	400,00	400,00
		Total materiale de construcții				364 210,99

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,1084	25,00	252,71
2.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,98	25,00	49,50
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	178,75	12,00	2 145,00
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	8,95	35,00	313,25
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	13,638	12,00	163,656
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	53,0308	15,00	795,462
7.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	8,40	500,00	4 200,00
8.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,87	12,00	10,44
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	38,3211	200,00	7 664,22
		Total utilaje de construcții				15 594,24

Total	Lei	737 174,51
TVA	20 %	147 434,90

Total deviz:

884 609,41

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria sat. Ghidighici mun. Chisinau

Investitor Primaria sat. Ghidighici mun.
Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Montarea utilajului				
1	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			54,963
	1	Muncitor	h-om	1,13	41,56	46,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	200,00	8,00
		<i>Total</i>	Lei			54,963
2		Corp pentru post КП-101	buc			66,00
	4654769457	Corp pentru post КП-101	buc	1,00	66,00	66,00
		<i>Total</i>	Lei			66,00
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 395x310x150, ШМП-1-0 74 У2	buc			124,497
	1	Muncitor	h-om	2,37	41,56	98,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	65,00	6,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	200,00	14,00
		<i>Total</i>	Lei			124,497
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			46,947
	1	Muncitor	h-om	1,12	41,56	46,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	200,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			281,683
5		Intreruptor I=40A, BA47-29/3P/C40	buc			63,00
	54665890456	Intreruptor I=40A, BA47-29/3P/C40	buc	1,00	63,00	63,00
		<i>Total</i>	Lei			63,00
6		Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/B16	buc			16,00
	547658043676	Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/B16	buc	1,00	16,00	16,00
		<i>Total</i>	Lei			16,00
7		Intreruptor I=10A, BA47-29/1P/B10	buc			15,00
	436554793456	Intreruptor I=10A, BA47-29/1P/B10	buc	1,00	15,00	15,00
		<i>Total</i>	Lei			15,00
8		Sini de distribuire izolata "zero" / НулеваярабочаяшинаШНИ-6x9-6-У2-С YNN10-69-6-6C2-K07	buc			12,00
	656803467	Sini de distribuire izolata "zero" / НулеваярабочаяшинаШНИ-6x9-6-У2-С YNN10-69-6-6C2-K07	buc	1,00	12,00	12,00
		<i>Total</i>	Lei			12,00
9		Sini de protectie "zero" / Нулеваязащитнаяшина PE 6x9 6/2 YNN11-14-100	buc			12,00
	8995475689	Sini de protectie "zero" / Нулеваязащитнаяшина PE 6x9 6/2 YNN11-14-100	buc	1,00	12,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			12,00
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 395x310x150, ШИМП-1-0 74 У2	buc			124,497
	1	Muncitor	h-om	2,37	41,56	98,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	65,00	6,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	200,00	14,00
		<i>Total</i>	Lei			124,497
11		Stecher mobil/Вилкапереносная 32А ССИ-034	buc			62,00
	436589346787	Stecher mobil/Вилка переносная 32А ССИ-034	buc	1,00	62,00	62,00
		<i>Total</i>	Lei			62,00
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 405x320x125,ЩРВ-48з-1	buc			124,497
	1	Muncitor	h-om	2,37	41,56	98,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	65,00	6,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	200,00	14,00
		<i>Total</i>	Lei			124,497
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			46,947
	1	Muncitor	h-om	1,12	41,56	46,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	200,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			469,472
14		Intreruptor/Выключатель , 3-х полюсн, I=63А ВН-32/3Р/63А	buc			70,00
	646899034666	Intreruptor/Выключатель , 3-х полюсн, I=63А ВН-32/3Р/63А	buc	1,00	70,00	70,00
		<i>Total</i>	Lei			70,00
15		Intreruptor I=25А, ВА47-29/3Р/В25	buc			60,00
	43654765845	Intreruptor I=25А, ВА47-29/3Р/В25	buc	1,00	60,00	60,00
		<i>Total</i>	Lei			60,00
16		Intreruptor I=25А, ВА47-29/3Р/В25	buc			60,00
	43654765845	Intreruptor I=25А, ВА47-29/3Р/В25	buc	1,00	60,00	60,00
		<i>Total</i>	Lei			240,00
17		Intreruptor I= 10А, ВА47-29/1 Р/В 10	buc			15,00
	4657689695	Intreruptor I= 10А, ВА47-29/1 Р/В 10	buc	1,00	15,00	15,00
		<i>Total</i>	Lei			30,00
18	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV,ОПВ-С/4	set			585,996
	1	Muncitor	h-om	14,10	41,56	586,00
		<i>Total</i>	Lei			585,996
19		Крос-Модуль 4Р 4х7	buc			40,00
	567689034676	Крос-Модуль 4Р 4х7	buc	1,00	40,00	40,00
		<i>Total</i>	Lei			40,00
20		Sini de protectie "zero" /Нулеваязащитнаяшина PE 6x9 6/2 YNN11-14-100	buc			12,00
	79658658934	Sini de protectie "zero" /Нулеваязащитнаяшина PE 6x9 6/2 YNN11-14-100	buc	1,00	12,00	12,00
		<i>Total</i>	Lei			12,00
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 540x600x120, ЩРВ-72з-1	buc			124,497
	1	Muncitor	h-om	2,37	41,56	98,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	65,00	6,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	200,00	14,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			124,497
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			46,947
	1	Muncitor	h-om	1,12	41,56	46,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	200,00	0,40
		Total	Lei			1 220,627
23		Intreruptor/Выключатель, 3-х полюсн, I=32A BH-32/3P/32A	buc			70,00
	3455789034676	Intreruptor/Выключатель, 3-х полюсн, I=32A BH-32/3P/32A	buc	1,00	70,00	70,00
		Total	Lei			70,00
24		Intreruptor I=16A, BA47-29/1 P/C 16	buc			16,00
	456579034656	Intreruptor I=16A, BA47-29/1 P/C 16	buc	1,00	16,00	16,00
		Total	Lei			16,00
25		Intreruptor I= 10A, BA47-29/1 P/B 10	buc			15,00
	56805467578	Intreruptor I= 10A, BA47-29/1 P/B 10	buc	1,00	15,00	15,00
		Total	Lei			225,00
26		Intreruptor diferential I=20A, AB/IT-32 2P	buc			200,00
	54769043678444	Intreruptor diferential I=20A, AB/IT-32 2P	buc	1,00	200,00	200,00
		Total	Lei			1 200,00
27	08-03-529-3	Contacteur de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			357,098
	1	Muncitor	h-om	3,96	41,56	164,58
	45678637247	Contacteur KM 20-20	buc	1,00	125,00	125,00
	5009062111	Papuci de cablu	buc	6,10	10,00	61,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	12,00	1,44
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,29	12,00	3,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,008	200,00	1,60
		Total	Lei			1 071,293
28		Sini de protectie "zero" Нулеваязащитнаяшина PE 6x9 24/2 YNN11-24-100	buc			12,00
	45659945688	Sini de protectie "zero" Нулеваязащитнаяшина PE 6x9 24/2 YNN11-24-100	buc	1,00	12,00	12,00
		Total	Lei			12,00
29		Крос-Модуль 4P 4x1 l	buc			55,00
	678045646723	Крос-Модуль 4P 4x1 l	buc	1,00	55,00	55,00
		Total	Lei			55,00
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 620x310x120, ИЦРВ-48з-1	buc			124,497
	1	Muncitor	h-om	2,37	41,56	98,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	65,00	6,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	200,00	14,00
		Total	Lei			124,497
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			46,947
	1	Muncitor	h-om	1,12	41,56	46,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	200,00	0,40
		Total	Lei			845,05
32		Intrerupator/ Выключатель , 3-х полюсн, I=25A BH-32/3P/25A	buc			70,00
	54694365799	Intrerupator/ Выключатель , 3-х полюсн, I=25A BH-32/3P/25A	buc	1,00	70,00	70,00
		Total	Lei			70,00
33		Intreruptor I= 10A, BA47-29/1 P/B 10	buc			15,00
	56805467578	Intreruptor I= 10A, BA47-29/1 P/B 10	buc	1,00	15,00	15,00
		Total	Lei			135,00
34		Intreruptor diferential I=20A, AB/IT-32 2P	buc			200,00
	54769043678444	Intreruptor diferential I=20A, AB/IT-32 2P	buc	1,00	200,00	200,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			1 200,00
35		Sini de protectie "zero" /Нулеваязащитнаяшина PE 6x9 16/2 YNN11-16-100	buc			12,00
	579054657884	Sini de protectie "zero" /Нулеваязащитнаяшина PE 6x9 16/2 YNN11-16-100	buc	1,00	12,00	12,00
		Total	Lei			12,00
36		Крос-Модуль 4P 4x7	buc			40,00
	567689034676	Крос-Модуль 4P 4x7	buc	1,00	40,00	40,00
		Total	Lei			40,00
37	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 620x310x120, ИЦРВ-48з-1	buc			124,497
	1	Muncitor	h-om	2,37	41,56	98,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	65,00	6,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	200,00	14,00
		Total	Lei			124,497
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			46,947
	1	Muncitor	h-om	1,12	41,56	46,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	200,00	0,40
		Total	Lei			751,155
39		Intrerupator/ Выключатель , 3-х полюсн, I=25A ВН-32/3P/25А	buc			70,00
	54694365799	Intrerupator/ Выключатель , 3-х полюсн, I=25А ВН-32/3P/25А	buc	1,00	70,00	70,00
		Total	Lei			70,00
40		Intreruptor I=16A, BA47-29/1 P/C 16	buc			16,00
	456579034656	Intreruptor I=16A, BA47-29/1 P/C 16	buc	1,00	16,00	16,00
		Total	Lei			16,00
41		Intreruptor I= 10A, BA47-29/1 P/B 10	buc			15,00
	56805467578	Intreruptor I= 10A, BA47-29/1 P/B 10	buc	1,00	15,00	15,00
		Total	Lei			105,00
42		Intreruptor diferential I=20A, АВ/ДТ-32 2P	buc			200,00
	54769043678444	Intreruptor diferential I=20A, АВ/ДТ-32 2P	buc	1,00	200,00	200,00
		Total	Lei			1 000,00
43		Sini de protectie "zero" /Нулеваязащитнаяшина PE 6x9 16/2 YNN11-16-100	buc			12,00
	579054657884	Sini de protectie "zero" /Нулеваязащитнаяшина PE 6x9 16/2 YNN11-16-100	buc	1,00	12,00	12,00
		Total	Lei			12,00
44		Крос-Модуль 4P 4x7	buc			40,00
	567689034676	Крос-Модуль 4P 4x7	buc	1,00	40,00	40,00
		Total	Lei			40,00
45	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 265x440x120, ИЦРн-483-1	buc			124,497
	1	Muncitor	h-om	2,37	41,56	98,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	65,00	6,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	200,00	14,00
		Total	Lei			124,497
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			46,947
	1	Muncitor	h-om	1,12	41,56	46,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	200,00	0,40
		Total	Lei			516,419
47		Intreruptor diferential I=20A, В/ДЛ-63 4P	buc			350,00

1	2	3	4	5	6	7
	5468954767	Intreruptor diferential I=20A, B/П-63 4P	buc	1,00	350,00	350,00
		Total	Lei			350,00
48		Intreruptor I= 10A, BA47-29/1 P/C 10	buc			15,00
	565789435646	Intreruptor I= 10A, BA47-29/1 P/C 10	buc	1,00	15,00	15,00
		Total	Lei			105,00
49		Intreruptor I=16A, BA47-29/1 P/B 16	buc			16,00
	566809436456	Intreruptor I=16A, BA47-29/1 P/B 16	buc	1,00	16,00	16,00
		Total	Lei			16,00
50		Sini de protectie "zero" /Нулеваязащитнаяшина PE 6x9 8/2 YNN11-08-100	buc			12,00
	908436546783	Sini de protectie "zero" /Нулеваязащитнаяшина PE 6x9 8/2 YNN11-08-100	buc	1,00	12,00	12,00
		Total	Lei			12,00
51		Крос-Модуль 4P 4x11	buc			55,00
	4554793465457	Крос-Модуль 4P 4x11	buc	1,00	55,00	55,00
		Total	Lei			55,00
52	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 620x310x120, ЦПН-243-1	buc			124,497
	1	Muncitor	h-om	2,37	41,56	98,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	65,00	6,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	200,00	14,00
		Total	Lei			124,497
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			46,947
	1	Muncitor	h-om	1,12	41,56	46,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	200,00	0,40
		Total	Lei			375,578
54		Intrerupator/ Выключатель , 3-х полюсн, I=25A ВН-32/3P/25A	buc			70,00
	54694365799	Intrerupator/ Выключатель , 3-х полюсн, I=25A ВН-32/3P/25A	buc	1,00	70,00	70,00
		Total	Lei			70,00
55		Intreruptor I=16A, BA47-29/1 P/C 16	buc			16,00
	456579034656	Intreruptor I=16A, BA47-29/1 P/C 16	buc	1,00	16,00	16,00
		Total	Lei			16,00
56		Intreruptor diferential I=20A, АВ/Т-32 2P	buc			200,00
	54769043678444	Intreruptor diferential I=20A, АВ/Т-32 2P	buc	1,00	200,00	200,00
		Total	Lei			800,00
57		Sini de protectie "zero" /Нулеваязащитнаяшина PE 6x9 8/2 YNN11-08-100	buc			12,00
	908436546783	Sini de protectie "zero" /Нулеваязащитнаяшина PE 6x9 8/2 YNN11-08-100	buc	1,00	12,00	12,00
		Total	Lei			12,00
58		Sina de distribuire "zero" /НулеваярабочаяшинаШНИ-6x9-8-У2- CYNN10-69-6-8C2-K07	buc			12,00
	43564790547	Sina de distribuire "zero" /НулеваярабочаяшинаШНИ-6x9-8-У2-CYNN10- 69-6-8C2-K07	buc	1,00	12,00	12,00
		Total	Lei			12,00
59	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 180x188x96, КМРН2/9	buc			124,497
	1	Muncitor	h-om	2,37	41,56	98,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	65,00	6,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	200,00	14,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			124,497
60	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2(KMY11)	buc			190,863
	1	Muncitor	h-om	1,13	41,56	46,96
	324356767	KMY11	buc	1,00	132,00	132,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06	65,00	3,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	200,00	8,00
		<i>Total</i>	Lei			763,451
61	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare T315	buc			46,947
	1	Muncitor	h-om	1,12	41,56	46,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	200,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			93,894
62	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa,H1111 1301	100 buc			8 627,365
	1	Muncitor	h-om	88,30	41,56	3 669,75
	43254688	Corp de iluminat H1111 1301	buc	100,00	40,00	4 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	45,00	183,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,04	80,00	163,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,31	102,00	31,62
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,60	12,00	307,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,36	200,00	272,00
		<i>Total</i>	Lei			1 466,652
63	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2,OPL/S236	100 buc			30 550,76
	1	Muncitor	h-om	116,00	41,56	4 820,96
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,35	71,40
	4365788564554	Corp de iluminat OPL/S236	buc	100,00	250,00	25 000,00
	1115009129	Clema ZVI s-4mm	100 buc	2,04	60,00	122,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	200,00	536,00
		<i>Total</i>	Lei			78 209,946
64	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 ASM/S136	100 buc			19 661,079
	1	Muncitor	h-om	88,00	41,56	3 657,28
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,35	71,40
	2354356467	Corp de iluminat ASM/S136	buc	100,00	155,00	15 500,00
	1115009129	Clema ZVI s-4mm	100 buc	2,04	60,00	122,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	200,00	310,00
		<i>Total</i>	Lei			5 505,102
65	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete Mars	100 buc			4 510,20
	1	Muncitor	h-om	98,20	41,56	4 081,19
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	45,00	183,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	102,00	21,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12	200,00	224,00
		<i>Total</i>	Lei			315,714
66	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2,LZ236	100 buc			27 050,761
	1	Muncitor	h-om	116,00	41,56	4 820,96
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,35	71,40
	12243564678965	Corp de iluminat LZ236	buc	100,00	215,00	21 500,00
	1115009129	Clema ZVI s-4mm	100 buc	2,04	60,00	122,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	200,00	536,00
		<i>Total</i>	Lei			6 221,675
67	08-03-594-9	Corp de iluminat cu lampi luminescente pe console Alinda 5950K	100 buc			130 300,525

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	177,00	41,56	7 356,12
	4365468734	Corp de iluminat pe console Alinda 5950K	buc	100,00	1 200,00	120 000,00
	5009109	Cirlig	buc	204,00	12,00	2 448,00
	1115009129	Clema ZVI s-4mm	100 buc	2,04	60,00	122,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,87	200,00	374,00
		Total	Lei			10 424,042
68	08-03-596-3	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, W: 500 LEADERUM 150	100 buc			15 444,483
	1	Muncitor	h-om	358,00	41,56	14 878,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,83	200,00	566,00
		Total	Lei			1 853,338
69	08-03-596-3	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, W: 500 OC-801-01-88	100 buc			17 965,479
	1	Muncitor	h-om	358,00	41,56	14 878,48
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,00	65,00	2 470,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘIJL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,50	102,00	51,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,83	200,00	566,00
		Total	Lei			2 515,167
70	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4,PRB/R418	100 buc			29 525,437
	1	Muncitor	h-om	169,00	41,56	7 023,64
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,35	71,40
	4654786954	Corp de iluminat PRB/R418	buc	100,00	215,00	21 500,00
	1115009129	Clema ZVI s-4mm	100 buc	2,04	60,00	122,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,04	200,00	808,00
		Total	Lei			4 724,07
71		Bec luminiscent LB36W	buc			12,00
	5467689568	Bec luminiscent LB36W	buc	1,00	12,00	12,00
		Total	Lei			7 392,00
72		Bec luminiscent LB18W	buc			10,00
	5465680456	Bec luminiscent LB18W	buc	1,00	10,00	10,00
		Total	Lei			680,00
73		Bec luminiscent Osram Dulux 11W	buc			6,00
	435579436878	Bec luminiscent Osram Dulux 11W	buc	1,00	6,00	6,00
		Total	Lei			156,00
74		Bec Osram 150W	buc			10,00
	5578686457989	Bec Osram 150W	buc	1,00	10,00	10,00
		Total	Lei			130,00
75		Bec JIEI-36 Θ	buc			9,00
	56579034666	Bec JIEI-36 Θ	buc	1,00	9,00	9,00
		Total	Lei			90,00
76	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa C16-122-6/250	100 buc			2 846,229
	1	Muncitor	h-om	32,20	41,56	1 338,23
	34654783465467	Intreruptor cu o clapa C16-122-6/250	buc	100,00	15,00	1 500,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	200,00	8,00
		Total	Lei			398,472
77	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa C56-1246/250	100 buc			3 371,171
	1	Muncitor	h-om	32,80	41,56	1 363,17
	654879346547	Intreruptor cu doua clape C56-1246/250	buc	100,00	20,00	2 000,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	200,00	8,00
		Total	Lei			471,964
78	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa C056-188 6/250	100 buc			4 155,186
	1	Muncitor	h-om	43,90	41,56	1 824,49
	45658983464576	Intreruptor cu doua clape C056-188 6/250	buc	100,00	22,00	2 200,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	45,00	45,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	12,00	76,80

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	200,00	8,00
		Total	Lei			581,726
79	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa AI 10-222-6/250	100 buc			3 581,536
	1	Muncitor	h-om	39,50	41,56	1 641,62
	5467589436854	Intreruptor cu o clapa AI 10-222-6/250	buc	100,00	18,00	1 800,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	45,00	45,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	102,00	11,22
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	12,00	76,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	200,00	6,00
		Total	Lei			393,969
80	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa PA 16-254	100 buc			3 737,30
	1	Muncitor	h-om	43,20	41,56	1 795,39
	4365478324667	Priza de fisa tip neingropat PA 16-254	buc	100,00	18,00	1 800,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	45,00	45,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	102,00	11,21
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	12,00	76,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	200,00	8,00
		Total	Lei			261,611
81	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa PA 16-228	100 buc			3 931,777
	1	Muncitor	h-om	38,10	41,56	1 583,44
	46547899457	Priza de fisa tip neingropat PA 16-228	buc	100,00	22,00	2 200,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	65,00	97,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	102,00	42,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	200,00	8,00
		Total	Lei			2 909,515
82	08-03-591-12	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa PC16-493	100 buc			15 038,605
	1	Muncitor	h-om	69,40	41,56	2 884,26
	43654567589843	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa PC16-493	buc	100,00	120,00	12 000,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	65,00	97,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	102,00	42,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	200,00	14,00
		Total	Lei			3 007,721
83	08-03-591-12	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa PC16-277	100 buc			15 538,60
	1	Muncitor	h-om	69,40	41,56	2 884,26
	0065467579956	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa PC16-277	buc	100,00	125,00	12 500,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	65,00	97,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	102,00	42,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	200,00	14,00
		Total	Lei			2 020,018
84		Сарас "Юлиг" cu 4 locuri	buc			12,00
	65879547657	Сарас "Юлиг" cu 4 locuri	buc	1,00	12,00	12,00
		Total	Lei			60,00
85	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara CCI-115	100 buc			9 176,50
	1	Muncitor	h-om	73,40	41,56	3 050,50
	4645654756898	Priza de fisa tripolara CCI-115	buc	100,00	60,00	6 000,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,40	5,00	102,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	200,00	24,00
		Total	Lei			642,355
86		Stecher mobil/ Вилкапереносная CCI-015	buc			0,00
	57680085477	Stecher mobil/ Вилкапереносная CCI-015	buc	1,00	0,00	

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			
87	08-03-604-1	Sonerie electrica cu buton M3M1	100 seturi			6 567,45
	1	Muncitor	h-om	76,50	41,56	3 179,35
	56464767834	Sonerie electrica cu buton M3M1	buc	100,00	30,00	3 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,06	45,00	137,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	19,20	12,00	230,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	200,00	20,00
		<i>Total</i>	Lei			262,698
88		Cutie de distributie/ Коробка распаечная KM41237	buc			12,00
	6456894365466	Cutie de distributie/ Коробка распаечная KM41237	buc	1,00	12,00	12,00
		<i>Total</i>	Lei			840,00
89		Cutie de montare / Коробка установочная KM41235	buc			17,00
	65709436547	Cutie de montare / Коробка установочная KM41235	buc	1,00	17,00	17,00
		<i>Total</i>	Lei			425,00
90		Cutie de distributie/ Коробка распаечная KM41004	buc			11,00
	987978634666	Cutie de distributie/ Коробка распаечная KM41004	buc	1,00	11,00	11,00
		<i>Total</i>	Lei			550,00
91		Cutie de distributie/Коробка распаечная KM41002	buc			8,00
	5465789054675	Cutie de distributie/Коробка распаечная KM41002	buc	1,00	8,00	8,00
		<i>Total</i>	Lei			1 200,00
92	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m CLN 10-050-050 cu capac	100 m			6 545,364
	1	Muncitor	h-om	29,40	41,56	1 221,86
	3453421654366	Canal metalic lungime 3 m CLN 10-050-050 cu capac	m	100,00	50,00	5 000,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	2,00	25,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	45,00	18,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	5,00	62,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,09	200,00	218,00
		<i>Total</i>	Lei			45 555,733
93		Placa /ПластинаCLPISH-050	buc			4,00
	54657895466	Placa /ПластинаCLPISH-050	buc	1,00	4,00	4,00
		<i>Total</i>	Lei			1 380,00
94	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m CLP 10-050-150	100 m			11 545,364
	1	Muncitor	h-om	29,40	41,56	1 221,86
	43656589767	Canal metalic lungime 3 m CLP 10-050-150	m	100,00	100,00	10 000,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	2,00	25,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	45,00	18,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	5,00	62,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,09	200,00	218,00
		<i>Total</i>	Lei			21 474,377
95	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m CKK 10-025-025	100 m			5 924,156
	1	Muncitor	h-om	37,60	41,56	1 562,66
	43654675894353	Canal metalic lungime 2 m CKK 10-025-025	m	100,00	40,00	4 000,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	2,00	25,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	45,00	18,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	5,00	62,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,28	200,00	256,00
		<i>Total</i>	Lei			12 144,52
96	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m CKK 10-025-025	100 m			5 924,158
	1	Muncitor	h-om	37,60	41,56	1 562,66
	43654675894353	Canal metalic lungime 2 m CKK 10-025-025	m	100,00	40,00	4 000,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	2,00	25,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	45,00	18,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	5,00	62,50

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,28	200,00	256,00
		Total	Lei			1 540,281
97		Perete despartitor/ Разделительная перегородка CLP1F-050-2	buc			40,00
	4345690436544	Perete despartitor/ Разделительная перегородка CLP1F-050-2	buc	1,00	40,00	40,00
		Total	Lei			3 720,00
98		Шпилька M8 L=1m CLW10-TM-08	buc			15,00
	567894567577	Шпилька M8 L=1m CLW10-TM-08	buc	1,00	15,00	15,00
		Total	Lei			2 550,00
99		Suport de fixare/ Площадка фиксаторная CLW10-CR	buc			6,00
	43659075645	Suport de fixare/ Площадка фиксаторная CLW10-CR	buc	1,00	6,00	6,00
		Total	Lei			1 020,00
100		Suport /Держатель потолочный CLW10-DR	buc			15,00
	315465546934	Suport /Держатель потолочный CLW10-DR	buc	1,00	15,00	15,00
		Total	Lei			2 550,00
101	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m			1 181,016
	1	Muncitor	h-om	19,10	41,56	793,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 500,00	22,07
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,20	2,00	24,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,20	5,00	61,00
	46436754784	Tub gofrat d-20 mm	m	100,00	2,00	200,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,021	650,00	13,65
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,94	15,00	44,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	200,00	22,00
		Total	Lei			18 541,952
102	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 400,727
	1	Muncitor	h-om	23,80	41,56	989,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	5,00	67,00
	4365468435436	Tub gofrat d-25 mm	m	100,00	2,50	250,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	200,00	22,00
		Total	Lei			308,16
103	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			3 444,64
	1	Muncitor	h-om	19,00	41,56	789,64
	346554789932	Teava din otel 25 mm	m	100,00	25,00	2 500,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,20	5,00	61,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,47	200,00	94,00
		Total	Lei			6 200,352
104	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			2 741,902
	1	Muncitor	h-om	19,00	41,56	789,64
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,55	35,00	19,25
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,20	5,00	41,00
	101937322	Otel fisie necalmat 40x4 mm	m	100,00	17,00	1 700,00
	1019852	Vopsea	kg	2,00	35,00	70,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,36	25,00	84,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,19	200,00	38,01
		Total	Lei			1 735,624
105	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			593,344
	1	Muncitor	h-om	12,40	41,56	515,34
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	200,00	78,00
		Total	Lei			7 844,008
106	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si	100 m			524,096

1	2	3	4	5	6	7
		jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg				
	1	Muncitor	h-om	11,60	41,56	482,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,21	200,00	42,00
		Total	Lei			14 286,857
107	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			902,052
	1	Muncitor	h-om	16,70	41,56	694,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,80	5,00	124,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,42	200,00	84,00
		Total	Lei			1 127,565
108		Cablu BBΓ _{HF} (A)-LS 3*1,5	m			7,50
	43546894342	Cablu BBΓ _{HF} (A)-LS 3*1,5	m	1,00	7,50	7,50
		Total	Lei			11 812,50
109		Cablu BBΓ _{HF} (A)-LS 3*2,5	m			11,70
	435468943421	Cablu BBΓ _{HF} (A)-LS 3*2,5	m	1,00	11,70	11,70
		Total	Lei			13 712,40
110		Cablu BBΓ _{HF} (A)-LS 2*1,5	m			6,50
	435468943422	Cablu BBΓ _{HF} (A)-LS 2*1,5	m	1,00	6,50	6,50
		Total	Lei			975,00
111		Cablu BBΓ _{HF} (A)-LS 5*10	m			70,00
	435468943423	Cablu BBΓ _{HF} (A)-LS 5*10	m	1,00	70,00	70,00
		Total	Lei			1 050,00
112		Cablu BBΓ _{HF} (A)-LS 5*4	m			38,00
	435468943424	Cablu BBΓ _{HF} (A)-LS 5*4	m	1,00	38,00	38,00
		Total	Lei			6 574,00
113		Cablu BBΓ _{HF} (A)-LS 5*1,5	m			14,00
	435468943425	Cablu BBΓ _{HF} (A)-LS 5*1,5	m	1,00	14,00	14,00
		Total	Lei			966,00
114		Cablu BBΓ _{HF} (A)-LS 4*1,5	m			13,00
	435468943426	Cablu BBΓ _{HF} (A)-LS 4*1,5	m	1,00	13,00	13,00
		Total	Lei			780,00
115		Cablu BBΓ _{HF} FRLS 2x1.5	m			16,00
	435468943427	Cablu BBΓ _{HF} FRLS 2x1.5	m	1,00	16,00	16,00
		Total	Lei			512,00
116		Cablu BBΓ _{HF} FRLS 3x1.5	m			18,00
	435468943428	Cablu BBΓ _{HF} FRLS 3x1.5	m	1,00	18,00	18,00
		Total	Lei			3 060,00
117		Cablu BBΓ _{HF} FRLS 3x2.5	m			22,00
	435468943429	Cablu BBΓ _{HF} FRLS 3x2.5	m	1,00	22,00	22,00
		Total	Lei			704,00
118		Cablu BBΓ _{HF} - 2*1.5	m			6,40
	4354689434210	Cablu BBΓ _{HF} - 2*1.5	m	1,00	6,40	6,40
		Total	Lei			96,00
119		Cablu BBΓ _{HF} - 3*1.5	m			7,25
	4354689434211	Cablu BBΓ _{HF} - 3*1.5	m	1,00	7,25	7,25
		Total	Lei			1 964,75
120		Cablu BBΓ _{HF} - 3*2.5	m			11,50
	4354689434212	Cablu BBΓ _{HF} - 3*2.5	m	1,00	11,50	11,50
		Total	Lei			5 520,00
121		Cablu BBΓ _{HF} (A)-LS-3*2.5	m			11,70
	4354689434213	Cablu BBΓ _{HF} (A)-LS-3*2.5	m	1,00	11,70	11,70
		Total	Lei			900,90
122	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2 IIB 1 x6	100 m			2 465,068
	1	Muncitor	h-om	38,30	41,56	1 591,75
	34543678	Fir electrice IIB 1 x6	m	100,00	7,50	750,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,11	12,00	73,32

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,25	200,00	50,00
		Total	Lei			2 465,068
123		Conductor ПВС 5x6 L=20m	m			50,00
	4354689434214	Conductor ПВС 5x6 L=20m	m	1,00	50,00	50,00
		Total	Lei			1 000,00
		1.2. Materiale pentru utilajul de paratrasnet				
124	RpEH04B	Montarea conductorului de captare pe acoperisuri din tigla, executat din otel rotund zincat. Materiale marunte (aliaj, grund, electrozi, etc.) din val. mat. explicitate=1,02	m			54,938
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,86	57,66	49,59
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,01	35,00	0,35
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,01	500,00	5,00
		Total	Lei			46 147,584
125		Otel rotund zincat, diametru 8 mm	m			40,00
	325465843544	Otel rotund zincat, diametru 8 mm	m	1,00	40,00	40,00
		Total	Lei			33 600,00
126		Suport/ Держательпроводника 177 VA Rd8	buc			17,00
	43654793456	Suport/ Держательпроводника 177 VA Rd8	buc	1,00	17,00	17,00
		Total	Lei			17 680,00
127		Suport/ Держательпроводника 132 VA Rd8	buc			45,00
	300345845	Suport/ Держательпроводника 132 VA Rd8	buc	1,00	45,00	45,00
		Total	Lei			10 350,00
128	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			3 416,89
	1	Muncitor	h-om	19,00	41,56	789,64
	101161420	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	m	100,00	25,00	2 500,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,60	35,00	21,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,13	25,00	78,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	200,00	28,00
		Total	Lei			8 713,07
129	RpEH03B	Piesa de racordare a instalatiei la jgheaburi, acoperis, etc. Materiale marunte (sirna, aliaj, etc.) din val. mat. explicitate=1,25	buc			166,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,47	57,66	27,10
	2710403702960	Banda otel	kg	0,20	215,00	53,75
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,50	1,25
	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	2,00	1,20	3,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	2,00	0,25	0,62
	2710403701629	Banda de otel 70x4 mm	kg	0,30	215,00	80,62
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,01	35,00	0,35
		Total	Lei			9 168,511
130		Vario-соединитель 249/ST Rd8	buc			40,00
	435468943443	Vario-соединитель 249/ST Rd8	buc	1,00	40,00	40,00
		Total	Lei			2 200,00
131	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 550,728
	1	Muncitor	h-om	23,80	41,56	989,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	5,00	67,00
	34654376428798	Teava din vinilplast 20 mm	m	100,00	4,00	400,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	200,00	22,00
		Total	Lei			1 860,874
		1.3. Lucrari de demontare				
132	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip,	buc			12,685

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv tijele si globurile				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	57,66	12,69
		<i>Total</i>	Lei			1 737,872
133	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06	57,66	3,46
		<i>Total</i>	Lei			259,47
134	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			339,041
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,88	57,66	339,04
		<i>Total</i>	Lei			678,082
135	RpEG17C	Demontarea tablourilor electrice : bloc electric de apartament	buc			21,911
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,38	57,66	21,91
		<i>Total</i>	Lei			21,911
136	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06	57,66	3,46
		<i>Total</i>	Lei			72,652
137	RpEN04A	Demontarea pilonilor	buc			64,579
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,12	57,66	64,58
		<i>Total</i>	Lei			64,579
		2. Lucrari de constructie				
138	TsA16B1	Saptura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			45,555
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,21	31,93	38,64
	7137010011500	Electrician	h-om	0,12	57,66	6,92
		<i>Total</i>	Lei			854,147
139	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			30,972
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,97	31,93	30,97
		<i>Total</i>	Lei			580,727
140	RpCU06C1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			31,737
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,70	31,93	22,35
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	12,00	3,00
		<i>Total</i>	Lei			22 691,955
141	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			7,982
	7122050013400	Zidar	h-om	0,03	31,93	0,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22	31,93	7,02
		<i>Total</i>	Lei			1 197,375
		3. Utilaj				
142		Dulap/ Щит ЩМП-1-0 74У2	buc			1 250,00
	435467344	Dulap/ Щит ЩМП-1-0 74У2	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
		<i>Total</i>	Lei			2 500,00
143		Dulap ЩПВ723-1	buc			652,00

1	2	3	4	5	6	7
	435468123444	Dulap ЩПВ723-1	buc	1,00	652,00	652,00
		Total	Lei			652,00
144		Dulap ЩПВ-483	buc			600,00
	32543584466	Dulap ЩПВ-483	buc	1,00	600,00	600,00
		Total	Lei			2 400,00
145		Dulap ЩПН-243-1	buc			400,00
	99803434555	Dulap ЩПН-243-1	buc	1,00	400,00	400,00
		Total	Lei			400,00
146		Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV ,ОПС-В/4Р	buc			450,00
	99802345355	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV ,ОПС-В/4Р	buc	1,00	450,00	450,00
		Total	Lei			450,00
147		Ceas electronic В76СМ-4	buc			360,00
	44568993456	Ceas electronic В76СМ-4	buc	1,00	360,00	360,00
		Total	Lei			360,00
148		Intreupator/ Выключательнагрузки, 4-х полюсн, I=40А СОМО-С	buc			80,00
	57657045466	Intreupator/ Выключательнагрузки, 4-х полюсн, I=40А СОМО-С	buc	1,00	80,00	80,00
		Total	Lei			80,00
149		Taimer ТЭ15	buc			300,00
	435456878333	Taimer ТЭ15	buc	1,00	300,00	300,00
		Total	Lei			600,00
150		Scara pentru aprovizionarea corpurilor de iluminat 3m Zarges	buc			2 500,00
	46457995777	Scara pentru aprovizionarea corpurilor de iluminat 3m Zarges	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
		Total	Lei			2 500,00
151		Proiector LEADER UM 150	buc			1 150,00
	436456790436	Proiector LEADER UM 150	buc	1,00	1 150,00	1 150,00
		Total	Lei			13 800,00
152		Proiector OC-801-01-8B	buc			700,00
	45654798954	Proiector OC-801-01-8B	buc	1,00	700,00	700,00
		Total	Lei			9 800,00
153		Indicatori de iluminat de perete Mars	buc			125,00
	4565479435646	Indicatori de iluminat de perete Mars	buc	1,00	125,00	125,00
		Total	Lei			875,00

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Primaria sat.Ghidighici
mun.Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari pentru reconstructia instalatiilor electrice interioare si exterioare la
Gimnaziul Ion T. Costin din satul Ghidighici, mun. Chisinau**

Valoarea de deviz 36 773,11 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Intrerupator automat PLHT-B80/3 80A	buc	1,0000	350,000	350,000
2		Dulap BZUM-TF-01-63-09	buc	1,0000	1 625,000	1 625,000
3		Contor electronic 380V, 5-100A, ZMD 410 CR44	buc	1,0000	1 350,000	1 350,000
		<i>Total</i>	Lei			3 325,000
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			33,250
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 358,250
		2. Lucrari de montare				
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,0000	271,399	271,399
5	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	2,0000	148,469	296,938
6	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,0000	38,317	76,634
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,0000	271,399	271,399
8	08-03-575-	Dispozitiv sau aparat demontat	buc	1,0000	47,679	47,679

1	2	3	4	5	6	7
	1	inainte de transportareBA47-29-3P-63A				
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare шинаяРЕНа 8 клем	buc	1,0000	47,679	47,679
10	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35mm2 КВТП-1 4х(35-50)	buc	2,0000	479,097	958,194
11	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,1200	847,167	101,660
12	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,1800	919,128	165,443
13	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m CLN10-050-050 cu capac	100 m	0,0300	10 748,400	322,452
14	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,9000	1 353,383	1 218,045
15	08-02-141-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 6 kg	100 m	0,8200	1 510,409	1 238,535
16	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,1200	1 870,008	224,401
17	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m	0,1000	1 678,990	167,899
18		Cablu ВВГнг- 3*10	m	2,0000	41,600	83,200
19		Cablu АПвБбШп-1 4х35	m	102,0000	59,000	6 018,000
20	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,9000	1 186,396	1 067,756
		<i>Total</i>	Lei			12 577,313
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			542,189

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			529,908
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			1 831,396
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			928,848
		<i>Total</i>				16 409,654
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				16 409,654 2 409,731
		3. Lucrari de constructie				
		3.1. Lucrari de terasamente				
21	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	32,4000	37,997	1 231,093
22	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	5,4000	331,687	1 791,110
23	TsI50D	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 4 km	t	8,6400	10,919	94,344
24	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,0540	109,926	5,936
25	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	27,0000	30,972	836,247
26		Caramida	buc	350,0000	2,500	875,000
27	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km	0,0120	5 527,500	66,330
		<i>Total</i>	Lei			4 900,060
		Total Lucrari de terasamente Inclusiv salariu				4 900,060 2 289,469
		3.2. Demolarea si restabilirea asternutului asfaltului partii carosabile				
28	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de	m	8,0000	49,341	394,731

1	2	3	4	5	6	7
		uzura la drumuri				
29	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	0,4000	291,245	116,498
30	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0,0100	390,000	3,900
31	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	1,6580	12,717	21,084
32	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	0,0100	116,200	1,162
33	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	0,9000	258,311	232,480
34	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	6,0000	149,059	894,355
35	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	6,0000	215,336	1 292,014
		<i>Total</i>	Lei			2 956,224
		Total Demolarea si restabilirea asternutului asfaltului partii carosabile Inclusiv salariu				2 956,224 285,809
		3.3. Lucrari de demontare				
36	RpEL03A	Demontarea liniei LEA 0.4kV	1 km	0,2000	922,560	184,512
		<i>Total</i>	Lei			184,512
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				184,512 184,512
		<i>Total</i>	Lei			8 040,796
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			620,953
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			299,538
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			1 299,386

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			615,640
		<i>Total</i>				10 876,313
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				10 876,313 2 759,790

		Total	Lei	30 644,26
		TVA	20 %	6 128,85
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				36 773,11

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Lucrari pentru reconstructia instalatiilor electrice interioare si exterioare la
Gimnaziul #Ion T. Costin din satul Ghidighici, mun. Chisinau

Valoarea de deviz 36 773,11 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	59,5780	41,56	2 476,061
2.	7123010010200	Betonist	h-om	2,3200	57,66	133,771
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,6800	57,66	96,869
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	3,2000	57,66	184,512
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	70,5202	31,93	2 251,710
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6400	41,56	26,598
Total manopera						5 169,54

Materiale:

1.	00124545004	Cablu BBΓHr- 3*10	m	2,0000	41,60	83,200
2.	0032646	canal metalic 50*50	m	3,0000	79,10	237,300
3.	0311556	Cap terminal 4x35 mm2	buc	2,0000	420,00	840,000
4.	042424	Cablu AΠBБ6ΠΠ-1 4x35	m	102,0000	59,00	6 018,000
5.	042457457	Caramida	buc	350,0000	2,50	875,000
6.	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,8612	35,00	30,142
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,1400	35,00	39,900
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,8150	25,00	70,375
9.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,8460	1 450,00	1 226,700
10.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,5640	1 500,00	846,000
11.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,0353	125,00	129,412
12.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,9400	200,00	1 188,000
13.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0280	500,00	14,000
14.	3543657	Intrerupator automat PLHT-B80/3 80A	buc	1,0000	350,00	350,000
15.	437457455557	Dulap BZUM-TF-01-63-09	buc	1,0000	1 625,00	1 625,000
16.	5009031	Scoabe	10 buc	0,1800	40,00	7,200
17.	5009062	Papuci de cablu	buc	12,2000	20,00	244,000
18.	75475437474	Contor electronic 380V, 5-100A, ZMD 410 CR44	buc	1,0000	1 350,00	1 350,000
Total materiale de construcții						15 174,24

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia	h-ut	10,3159	95,00	980,010
----	--------	---	------	---------	-------	---------

		conductelor principale), 10 t				
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,4216	50,00	271,080
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,2736	85,00	23,256
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,8038	25,00	70,095
5.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,6460	150,00	396,900
6.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0,3100	90,00	27,900
7.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,3230	95,00	125,685
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1680	100,00	16,800
9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,0260	150,00	3,900
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0258	245,00	6,321
11.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,3100	200,00	62,000
12.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	2,3520	105,00	246,960
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,9619	120,00	115,428
14.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,4000	12,00	4,800
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	10,3159	121,00	1 248,224
		Total utilaje de constructii				3 599,36

Total	Lei	30 644,26
TVA	20 %	6 128,85

Total deviz: 36 773,11

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria sat.Ghidighici mun.Chisinau

Investitor Primaria sat.Ghidighici
mun.Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Intrerupator automat PLHT-B80/3 80A	buc			350,000
	3543657	Intrerupator automat PLHT-B80/3 80A	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Total</i>	Lei			350,000
2		Dulap BZUM-TF-01-63-09	buc			1 625,000
	437457455557	Dulap BZUM-TF-01-63-09	buc	1,0000	1 625,00	1 625,00
		<i>Total</i>	Lei			1 625,000
3		Contor electronic 380V, 5-100A, ZMD 410 CR44	buc			1 350,000
	75475437474	Contor electronic 380V, 5-100A, ZMD 410 CR44	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00
		<i>Total</i>	Lei			1 350,000
		2. Lucrari de montare				
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			271,399
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,56	96,42
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	20,00	122,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	95,00	0,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	12,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	121,00	0,60
		<i>Total</i>	Lei			271,399
5	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			148,469
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,56	96,42
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	95,00	9,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	121,00	12,10
		<i>Total</i>	Lei			296,938
6	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			38,317
	1	Muncitor	h-om	0,8700	41,56	36,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	95,00	0,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	121,00	1,21
		<i>Total</i>	Lei			76,634
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			271,399

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,56	96,42
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	20,00	122,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	95,00	0,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	12,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	121,00	0,60
		Total	Lei			271,399
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportareBA47-29-3P-63A	buc			47,679
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,56	46,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	95,00	0,19
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	121,00	0,24
		Total	Lei			47,679
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare шинаРена 8 клем	buc			47,679
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,56	46,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	95,00	0,19
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	121,00	0,24
		Total	Lei			47,679
10	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35mm2 КВТП-1 4х(35-50)	buc			479,097
	1	Muncitor	h-om	1,3700	41,56	56,94
	0311556	Cap terminal 4x35 mm2	buc	1,0000	420,00	420,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	95,00	0,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	121,00	1,21
		Total	Lei			958,194
11	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			847,167
	1	Muncitor	h-om	16,6000	41,56	689,90
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	35,00	31,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	95,00	20,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	25,00	78,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	121,00	26,62
		Total	Lei			101,660
12	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			919,128
	1	Muncitor	h-om	19,0000	41,56	789,64
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,6000	35,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	95,00	13,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	25,00	78,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	121,00	16,94
		Total	Lei			165,443
13	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m CLN10-050-050 cu capac	100 m			10 748,400
	1	Muncitor	h-om	29,4000	41,56	1 221,87

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	35,00	239,40
	0032646	canal metalic 50*50	m	100,0000	79,10	7 910,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	25,00	312,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	95,00	103,53
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	85,00	775,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	25,00	54,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	121,00	131,90
		Total	Lei			322,452
14	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			1 353,383
	1	Muncitor	h-om	6,6300	41,56	275,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	95,00	474,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	121,00	603,79
		Total	Lei			1 218,045
15	08-02-141-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 6 kg	100 m			1 510,409
	1	Muncitor	h-om	21,8000	41,56	906,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6500	95,00	156,75
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,9600	50,00	248,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6500	121,00	199,65
		Total	Lei			1 238,535
16	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			1 870,008
	1	Muncitor	h-om	28,8000	41,56	1 196,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	95,00	154,85
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	50,00	321,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	121,00	197,23
		Total	Lei			224,401
17	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m			1 678,990
	1	Muncitor	h-om	25,3000	41,56	1 051,47
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	40,00	72,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2200	95,00	115,90
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,8400	50,00	292,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2200	121,00	147,62
		Total	Lei			167,899
18		Cablu BBΓHF- 3*10	m			41,600
	00124545004	Cablu BBΓHF- 3*10	m	1,0000	41,60	41,60
		Total	Lei			83,200
19		Cablu AΠBБ6ШΠ-1 4x35	m			59,000
	042424	Cablu AΠBБ6ШΠ-1 4x35	m	1,0000	59,00	59,00
		Total	Lei			6 018,000
20	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			1 186,396
	1	Muncitor	h-om	6,5100	41,56	270,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	95,00	402,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	121,00	513,04
		Total	Lei			1 067,756
		3. Lucrari de constructie				

1	2	3	4	5	6	7
		3.1. Lucrari de terasamente				
21	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			37,997
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	31,93	38,00
		<i>Total</i>	Lei			1 231,093
22	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			331,687
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	31,93	28,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	200,00	220,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	95,00	19,95
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
		<i>Total</i>	Lei			1 791,110
23	TsI50D	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 4 km	t			10,919
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0910	120,00	10,92
		<i>Total</i>	Lei			94,344
24	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			109,926
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	31,93	11,46
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	125,00	0,46
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	245,00	98,00
		<i>Total</i>	Lei			5,936
25	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			30,972
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	31,93	30,97
		<i>Total</i>	Lei			836,247
26		Caramida	buc			2,500
	042457457	Caramida	buc	1,0000	2,50	2,50
		<i>Total</i>	Lei			875,000
27	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			5 527,500
	1	Muncitor	h-om	133,0000	41,56	5 527,50
		<i>Total</i>	Lei			66,330
		3.2. Demolarea si restabilirea asternutului asfaltului partii carosabile				
28	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			49,341
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	500,00	1,75
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	105,00	30,87
		<i>Total</i>	Lei			394,731
29	Dl109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			291,245
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	41,56	66,49
	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0,7750	90,00	69,75
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	200,00	155,00
		<i>Total</i>	Lei			116,498
30	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			390,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	150,00	390,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			3,900
31	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t			12,717
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1060	120,00	12,72
		<i>Total</i>	Lei			21,084
32	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			116,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	31,93	12,10
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	125,00	1,20
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	245,00	102,90
		<i>Total</i>	Lei			1,162
33	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			258,311
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	31,93	31,61
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	125,00	143,75
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	95,00	19,95
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
		<i>Total</i>	Lei			232,480
34	DB16D	Imbracaminte de beton asphaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			149,059
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	6,92
	111100010001311	Mixtura asphaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 500,00	141,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	100,00	1,14
		<i>Total</i>	Lei			894,355
35	DB19C	Imbracaminte de beton asphaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			215,336
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	57,66	9,23
	111100010001310	Mixtura asphaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 450,00	204,45
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	100,00	1,66
		<i>Total</i>	Lei			1 292,014
		3.3. Lucrari de demontare				
36	RpEL03A	Demontarea liniei LEA 0.4kV	1 km			922,560
	7137010011510	Electromontor	h-om	16,0000	57,66	922,56
		<i>Total</i>	Lei			184,512

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



Nr 199/18 din 16.07.18.

AVIZ
pentru participare la licitațiile publice

Eliberat întreprinderii "ZEPTO" SRL conform cererii nr.171/AST din 13.07.2018 și **listei actelor declarate/depuse de către agentul economic** privind participarea la **Licitațiile publice efectuate din bani publici** cu respectarea prevederilor legale și normative tehnice din domeniul construcțiilor.

Prezentul Aviz este valabil pînă la data de 13.07.2019.

În rezultatul verificării actelor potrivit Ordinului № 102-A din 26 martie 2018, Agenția pentru Supraveghere Tehnică constată următoarele:

Nr. crt.	Informații rezultate din documentele întocmite cu ocazia inspectărilor/verificărilor privind respectarea legislației în construcții și neconformitățile admise la lucrările generale și similar executate și în curs de execuție din ultimii trei ani au fost înregistrate din vina exclusivă a antreprenorului	Da	Nu
1	Au fost înregistrate cazuri de neconformitate sau defecte care au condus la refaceri parțiale sau totale ale lucrărilor.		Nu
2	Au fost înregistrate cazuri în care neconformitățile au afectat lucrările de consolidare a terenului de fundație, a fundațiilor și a structurii de rezistență.		Nu
3	Au fost înregistrate cazuri de accidente tehnice prin încălcarea normelor tehnice și a legislației în vigoare privind calitatea lucrărilor.		Nu
4	Au fost înregistrate cazuri de respingeri sau amînări de recepții preliminare.		Nu
5	Au fost înregistrate cazuri de exagerări la volume și a valorii lucrărilor executate la un nivel scăzut al calității, cu rebut sau abateri de la soluțiile de proiect.		Nu
6	Au fost înregistrate cazuri de ignorare a prescripțiilor, aplicare a sancțiunilor conform Codului contravențional.		Nu
7	Dispune întreprinderea/organizația de necesarul pentru executarea lucrărilor în domeniul construcțiilor: persoane atestate, mecanisme și utilaj, sector de producere, depozit, oficiu, muncitori.	Da	
	Inclusiv, La construcția reabilitarea și reparația drumurilor și podurilor	Da	



Veaceslav POTOP
Director adjunct Agenție



AGENȚIA SERVICII PUBLICE
Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS
din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 385482 data 22.05.2018

Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "ZEPTO"**

Denumirea prescurtată: **"ZEPTO" S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată,**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): **1018600024415**

Data înregistrării de stat: **22.05.2018**

Modul de constituire: **nou creată.**

Sediul: **MD-2032, str. Grădina Botanică, 14/3, of.307, mun. Chișinău, Republica Moldova**

Obiectul principal de activitate:

1. **Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale**
2. **Lucrări de construcții a proiectelor utilitare pentru electricitate și telecomunicații**
3. **Lucrări de instalații electrice**
4. **Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat**
5. **Alte lucrări de instalații pentru construcții**
6. **Lucrări de tencuire**
7. **Lucrări de finisare și dulgherie**
8. **Intermedieri în comerțul cu produse diverse**
9. **Comerț cu ridicata al mobilei, covoarelor și a articolelor de iluminat**
10. **Intermedieri în comerțul cu material lemnos și materiale de construcții**

Capitalul social: **1000 lei,**

Administratori: **ROTARI DMITRII, IDNP 2007027019813**
CHIȘCA ION, IDNP 2009009000996

Asociații:

1. **ROTARI DMITRII, IDNP 2007027019813, cota 500 lei, ce constituie 50%**
2. **CHIȘCA ION, IDNP 2009009000996, cota 500 lei, ce constituie 50%**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: **22.05.2018.**

Registrator

[Signature]



EB 0214291



AGENȚIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

DECIZIE

privind înregistrarea persoanei juridice

22.05.2018

Dosar Nr. 1018600024415

Serviciul înregistrare a unităților de
drept mun. Chișinău

Prin cererea depusă la 18.05.2018 s-a solicitat înregistrarea
Societății cu Răspundere Limitată "ZEPTO"

Examinînd actele prezentate:

1. Cerere de înregistrare a întreprinderii din 18.05.2018
2. Proces-verbal al adunării de constituire din 18.05.2018
3. Statut
4. Declarațiile privind specimenul semnăturii administratorului
5. Ordine de incasare din 18.05.2018

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de constituirea și înregistrarea persoanei juridice
în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor
juridice și a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:

1. A admite cererea de înregistrare.
2. A înregistra persoana juridică și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice următoarele
date:

Numărul de identificare de stat: **1018600024415** din 22.05.2018

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată

Denumirea: Societatea cu Răspundere Limitată "ZEPTO"

Sediul: MD-2032, str. Grădina Botanică, 14/3, of.307, mun. Chișinău, Republica Moldova

Administratori: ROTARI DMITRII, anul nașterii 04.08.1990, locul nașterii or. Dubăsari, Republica
Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM B 27028506
eliberat la data de 19.11.2015, codul de identitate 2007027019813, domiciliu: str.
Vasile Lupu, 179, ap. 36, mun. Orhei, Republica Moldova
CHIȘCA ION, anul nașterii 07.09.1991, locul nașterii or. Glodeni, Republica Moldova
CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM B 03049287 eliberat la
data de 26.07.2017, codul de identitate 2009009000996, domiciliu: str. Vatraam, 98, or.
Glodeni, Republica Moldova

Genurile principale de activitate:

1. Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale
2. Lucrări de construcții a proiectelor utilitare pentru electricitate și telecomunicații
3. Lucrări de instalații electrice
4. Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat
5. Alte lucrări de instalații pentru construcții

Date cu caracter personal. Operator: I.P. „Agenția Servicii Publice”, IO 0000059



6. Lucrări de tencuire
7. Lucrări de tâmplărie și dulgherie
8. Intermedieri în comerțul cu produse diverse
9. Comerț cu ridicata al mobilei, covoarelor și a articolelor de iluminat
10. Intermedieri în comerțul cu material lemnos și materiale de construcții

Capitalul social: 1000 lei.

Fondatori:

1. ROTARI DMITRII, anul nașterii 04.08.1990, locul nașterii or. Dubăsari, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM B 27028506 eliberat la data de 19.11.2015, codul de identitate 2007027019813, domiciliu: str. Vasile Lupu, 179, ap. 36, mun. Orhei, Republica Moldova, parte socială în valoare de 500 lei (50,00%)
2. CHIȘCA ION, anul nașterii 07.09.1991, locul nașterii or. Glodeni, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM B 03049287 eliberat la data de 26.07.2017, codul de identitate 2009009000996, domiciliu: str. Varlaam, 98, or. Glodeni, Republica Moldova, parte socială în valoare de 500 lei (50,00%)

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la Agenția Servicii Publice în dosarul de evidență al persoanei juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

Registrator

L. Suru

Svirepova Ludmila



[Signature]



MOLDINDCONBANK

Sucursala „Alba-Iulia”

Data 09. NOV. 2018

Nr. 935

Republica Moldova, MD-2071
mun. Chișinău, str. Alba-Iulia 77/19
Tel. (373 22) 63 08 88
Факс: (373 22) 63 08 87
SWIFT: MOLDMD2X
info@moldindconbank.com
www.micb.md

Certificat

Prin prezentul se confirmă faptul că "ZEPTO" SRL c/f 1018600024415, deține conturi curente deschise în Sucursala "Alba-Iulia" a BC "Moldindconbank" SA, (codul băncii MOLDMD2X303):

IBAN

Valuta

MD28ML000000002251103462 – MDL;

MD28ML000000002251103462 - EUR;

MD28ML000000002251103462 - USD.

Certificatul este eliberat într-o singură copie, fără dreptul de a fi multiplicat, pentru a fi prezentat la destinație.

Director

Director-finanțar



Habasescu Radu

Maria Soltan

Ex: Tanurcov T.
Tel: 022713434



Confidențial – MICB

Atenție! Se interzice deținerea, sustragerea, alterarea, multiplicarea, distrugerea sau folosirea acestui document fără a dispune de drept de acces autorizat!

Declarație de garanție pentru lucrările îndeplinite

Denumirea: ZEPTO S.R.L.
Cod fiscal: 1018600024415
Cod TVA: 0308845
Codul IBan: MD28ML000000002251103462
Cod bancar: MOLDMD2X303
Denumire banca: BC "Moldinconbank" S.A. Sucursala „Alba-Iulia”
Adresa juridica: mun. Chisinau, str. Gradina Botanica, 14/3, of.307.
Director: Chisca Ion
Tel: 069527409
zeptosrl@mail.ru

Emis pentru: Primaria sat. Ghidighici mun. Chișinău

Compania ZEPTO SRL asigura garantia lucrarilor executate la procedura “Cererea a ofertelor de preturi - MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1560197707289 din 10.06.2019 „ Lucrări pentru reconstrucția instalațiilor electrice interioare și exterioare la Gimnaziul „Ion T. Costin” din satul Ghidighici, mun. Chișinău” din satul Ghidighici, mun. Chișinău” pe o perioada de:

10 (zece) ani.

Data completării: 25.06.2019

Semnat: _____

Nume/prenume: Chisca Ion

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

REPUBLICA



MOLDOVA

MINISTERUL DEZVOLTĂRII
REGIONALE ȘI CONSTRUCȚIILOR

CERTIFICAT

de atestare tehnico-profesională

Seria 2016-DLS

Numărul 1360

Eliberat domnului (doamnei): **Rotari Dmitrii**

Pentru a activa în calitate de: **Diriginte cu executarea lucrărilor specializate
și instalațiilor aferente construcțiilor**

Domeniile:

4. Instalații și rețele electrice.

Exigențele esențiale:

- A - rezistență și stabilitate;
- B - siguranță în exploatare;
- C - siguranță la foc;
- D - igienă, sănătatea oamenilor, refacerea și protecția mediului înconjurător;
- E - izolație termică, hidrofugă și economie de energie;
- F - protecție împotriva zgomotului.

Data eliberării **28 septembrie 2016**

Valabil până la **28 septembrie 2021**



Anatolie ZOLOTCOV

Viceministru

INSPECTORATUL ENERGETIC DE STAT



LEGITIMAȚIA Nr. 2645

DI. ROTARI DMITRII

CNP 2007027019813

a obținut calitatea de

ELECTRICIAN AUTORIZAT

de gradul II

conform prevederilor Legii cu privire
la energia electrică și Regulamentului
cu privire la furnizarea și utilizarea
energiei electrice.

Șef IES

27 februarie 2017



Valabilă pînă la 27 februarie 2020

Titularul prezentei legitimații are competența
pentru executarea lucrărilor de amenajare a
instalațiilor electrice cu tensiunea de pînă la 1000 V
și puterea pînă la 200 kW pe întreg teritoriul
Republicii Moldova.

Electricianul autorizat are obligațiunile:
respectarea prevederilor actelor normativ-
tehnice; elaborarea documentației aferente
lucrărilor executate; depunerea declarației de
conformitate; asigurarea admiterii în exploatare
a instalației electrice amenajate.

Titularul

/Rotari D./

CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№ A1924816

din
от 17.06.2019

1. Destinația / Назначение

ACHIZIȚII PUBLICE

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
ZEPTO S.R.L.	1018600024415
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
Gradina Botanica nr.14 bl.3 of.307	0110-SEC.BOTANICA

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /

Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil pînă la / Действителен до 02.07.2019

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы



[Signature]
Semnatura/Подпись

A. PROHNITCHI
Numele și prenumele/Фамилия и имя

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 17.06.2019 ora 10:33:35
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

NOTA (0,00)